
Öğrencilerden hayat
kurtaran buluş 

Manisa'nın Akhisar ilçesin-
de Gazi Ahmet Vehbi Bakır-
lıoğlu İlköğretim Okulu öğren-
cileri, Adana'nın Aladağ ilçe-
sinde 29 Kasım 2016 tarihinde 
meydana gelen ve 10'u öğren-

ci 12 kişinin hayatını kaybetti-
ği yangından etkilenerek böy-
le bir facianın bir daha yaşan-
maması için "Hayata Acil Çı-
kış" adlı projeye imza attılar. 
Sayfa 2’de

Manisa Şehzadeler Ziraat O-
dası’nda Mustafa Kaçire döne-
mi sona erdi. Konuyla ilgili açık-
lama yapan Kaçire, “Bir süre-
dir görevi bırakmayı düşünüyor-
dum. Sağlık sorunlarım var. Bu 
nedenle yönetim kuruluna ka-
rarımı bildirdim” dedi. Sayfa 6’da 

Ziraat Odasında
Kaçire depremi! 

BAKIŞ
AÇISI

Sayfa 5’te

ANKET

Mustafa ATALAY
Türk Eğitim Sen

Manisa Şube Başkanı

Manisa Celal Bayar Üniversitesi rektörü Prof. Dr. A. Kemal Çelebi
dün düzenlediği basın toplantısında değerlendirmelerde bulundu

anisa Celal Bayar
Üniversitesi (MCBÜ) 
rektörü Prof. Dr. A. 

Kemal Çelebi, 3 yılık değer-
lendirme toplantısı düzenlen-
di. MCBÜ bünyesindeki rek-
törlük Dumanlıdağ restoran-
da yapılan toplantıda konu-
şan Çelebi, üniversitenin bi-
limsel metotları benimsemiş, 

ülkesini ve milletini seven, 
kutsalları olan, insanlığa kat-
kı sunan, hayata değer ka-
tan, özgüven sahibi, Anado-
lu'ya Anadolu'dan bakan, in-
sanı, akıl, kalp ve ruh bütün-
lüğü ile kavrayıp geleceği in-
şa edecek nesiller yetiştirme 
gayretinde olunduğunu be-
lirtti. Sayfa 7’de

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi Ka-
sım Ayı 2. Oturumu, Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün başkanlığında ger-
çekleştirildi. Toplantıda Mali Hizmetler Daire-
si Başkanı Ahmet Uluturhan, 2016 yılı Sayıştay 
denetim raporunu meclis üyelerinin bilgisine 
sundu. Denetim süreci içerisinde Manisa Bü-
yükşehir Belediyesinin tüm gelir giderleri, alım 
ve ihalelerinin incelendiğini  ifade eden Ulutur-
han, herhangi bir olumsuzluk yaşanmadığını 
ve Büyükşehir Belediyesinin denetimlerde al-
nının akıyla çıktığını söyledi. 

ERGÜN, “NE KADAR EKMEK
O KADAR KÖFTE” 

Toplantıda Büyükşehir Belediyesinin 2018 
Mali Yılı Performans Programı, AK Parti ve 
CHP Grubu’nun çekimser oylarıyla oy çoklu-
ğuyla kabul edildi. Ardından 2018 Mali Yılı ge-
lir Tarifelerinin görüşülmesine geçildi. 2018 
Mali Yılı Gelir Tarifeleri de, yine AK Parti ve 
CHP grubunun oylarıyla reddedildi. Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 
“Atalarımız ne kadar ekmek, o kadar köfte de-
miş. Gelir olacak ki hizmet yapılabilsin. Bu ka-

rarın tek amacı, Manisa Büyükşehir Belediye-
sine hizmet yaptırmamak. Hayırlı olsun” diye 
konuştu.

BÜYÜKŞEHİR BÜTÇESİ
1 MİLYAR 404 MİLYON TL

         Manisa Büyükşehir Belediyesinin ve 17 
ilçe belediyesinin 2018 yılı bütçeleri de oku-
narak oylandı. Manisa Büyükşehir Belediyesi 
ve 17 ilçe belediyesinin 2018 mali yılı bütçe-
leri oybirliğiyle kabul edildi. Daha sonra ise 
Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) 
Genel Müdürlüğü’nün Kasım ayı genel kurulu-
na geçildi.

MASKİ Genel Kurulu ikinci oturumuna su 
tarifesi damga vurdu. AK Parti’nin verdiği su 
tarifelerine zam yapılmaması, kartlı sayaç-
ta yüzde 10 indirim tarifesinin yüzde 20’ye çe-
kilmesi teklifi MHP grubunun ret, CHP’nin çe-
kimser oylarına rağmen AK Parti’nin oylarıy-
la kabul edildi. AK Parti’nin yatırımları engelle-
diğini vurgulayan Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cengiz Ergün, “MASKİ 50 milyon daha 
az yatırım yapacak. Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi artı MASKİ 125 milyon liralık bir gelirden 
mahrum bırakılmaktadır. Daha eksik bir hiz-
met yapılacaktır. Gelir olmadan hizmet olmaz. 
Daha eksik yatırım olur” dedi.

-Büyükşehir Basın Merkezi-

 Manisa Büyükşehir Belediye Meclisinin Kasım ayı 2. oturumunda Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin 2018 
mali yılı gelir tarifelerine AK Parti ve CHP Grubu’nun oylarıyla ret geldi. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Cengiz Ergün, Manisa Büyükşehir Belediyesi’ne hizmet yaptırmamak için böyle bir karar alındığını savundu.

29 Kasım 2017 Çarşamba www.manisaninsesi.com Günlük-Siyasi-Aktüel 50 Kuruş

MCBÜ DÜNYA SIRALAMASINDA MCBÜ DÜNYA SIRALAMASINDA 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) rektörü 
Prof. Dr. A. Kemal Çelebi düzenlediği basın toplan-
tısı ile 3 yıllık değerlendirmede bulundu. Rektör 
Çelebi, ODTÜ Urap (Univercty Ranking by Acade-
mic Performance) tarafından açıklanan araştır-
ma verilerine göre dünyadaki ilk 20 bin üniversite 
içinde, bir önceki yıl bin 530’uncu sırada bulunan 
MCBÜ’nün 1438’inci sıraya yükseldiğini söyledi. Kavşak projesinde sona doğru 

Manisa Bü-
yükşehir Bele-
diyesi tarafın-
dan şehir içi tra-
fiğini rahatla-
tacak proje o-
lan Öğretmenevi 
Kavşağı ve Çev-
re Düzenleme-
si projesinde de-
vam eden çalış-
malar yerinde 
incelendi. Mani-

sa Büyükşehir 
Belediyesi Genel 
Sekreter Yar-
dımcısı Yılmaz 
Gençoğlu, ha-
va muhalefetine 
bağlı olarak ça-
lışmaların en kı-
sa zamanda ta-
mamlanarak 
kavşağın trafiğe 
açılacağını söy-
ledi. Sayfa 5’te

Manisa Öğretmenevi’n-
de 2016-2017 Eğitim-Öğre-
tim döneminde denetlene-
rek ‘Beslenme Dostu Okul 

Sertifikası’ almaya hak ka-
zanan 36 okula düzenlenen 
törenle sertifikaları dağıtıl-
dı. Sayfa 8’de 

‘Beslenme Dostu Okul’lara sertifika verildi

VİTES YÜKSELTTİ VİTES YÜKSELTTİ 

Başkan Ergün, “Amaç hizmet yaptırmamak”



anisa'da geçmiş dönem va-
lilerinden Erdoğan Bek-
taş öncülüğünde başlatı-

lan "Kodla(Ma)nisa Projesi" gelişe-
rek devam ederken, proje sayesin-
de hem öğrenciler kodlama yap-
mayı öğreniyor hem de hayat kur-
taracak buluşlara imza atıyor. Pro-
je kapsamında Manisa'nın Akhisar 
ilçesinde bulunan Gazi Ahmet Veh-
bi Bakırlıoğlu İlköğretim Okulu bün-
yesinde açılan kodlama atölyesinde 
eğitim gören 7. sınıf öğrencisi Bey-
za Nur Çakır, geçtiğimiz yıl 29 Kasım 
2016'da Adana'nın Aladağ ilçesinde 
meydana gelen ve 10'u öğrenci 12 ki-
şinin hayatını kaybettiği yangından 
etkilenerek bir daha böyle bir olayın 
yaşanmaması için girişimde bulun-
du. İlk olarak bu fikrini okulun Bilgi-
sayar Öğretmeni Feyiz Candan Işık, 
Fen ve Teknoloji Öğretmeni Mustafa 
Ayhan ve arkadaşı Yılmaz Enes Gir-
gin'e anlattı. Öğretmenlerinin des-
teğiyle birlikte kodlama atölyesin-
de eğitim gören 8. sınıf öğrencisi Yıl-
maz Enes Girgin ve 7. sınıf öğrencisi 
Beyza Nur Çakır proje üzerinde ça-
lışmaya başladı.

Yaklaşık 1 yılda tamamlanan "Ha-
yata Acil Çıkış" adlı projeyle, yurt ve 
benzeri kapalı alanlarda çıkan yan-
gınlar alev sensörüyle denetleniyor. 
Sensörün yangını algılamasıyla bir-
likte yangın acil çıkış kapıları açıla-
rak alarm da devreye giriyor. Yan-
gında alev sensörlerinin çalışma-
ması olasılığına karşın da mobil uy-
gulama geliştirildi. Mobil uygula-
ma sayesinde yangın fark edildiğin-
de telefondan ya da tabletten sistem 
devreye sokulabiliyor. Ayrıca her iki 
olasılıkta da sistemin devreye gir-
memesi durumunda ise yangın sen-
sörleri manuel bir butonla da kont-
rol edilebiliyor. Öte yandan, elektrik 
panosundan meydana gelebilecek 
yangınlara karşı sistem hem güneş 
enerjisiyle hem de belli bir kapasi-
teye sahip bataryalarla da çalışabili-
yor.

"CAN VEREN ÖĞRENCİLERİMİZ
İÇİN ÇOK ÜZÜLDÜM"

Adana'nın Aladağ ilçesinde mey-
dana gelen yurt yangınından et-
kilenerek böyle bir projeyi düşün-
düğünü söyleyen Gazi Ahmet Veh-
bi Bakırlıoğlu İlköğretim Okulu 7. sı-
nıf öğrencisi Beyza Nur Çakır, "Geç-
tiğimiz yıl Adana'nın Aladağ ilçesin-
de gerçekleşen yurt yangını haberi-
ni izledim. Bu yangında yanarak can 
veren öğrencilerimiz için çok üzül-
düm. Ben de bu problemi teknolojik 
bir yolla çözmek adına haberleri a-
raştırdım. Haberleri araştırdığımda 

bir haberde yangın esnasında yan-
gın merdivenlerinin kapılarının ki-
litli olmasından dolayı öğrencilerin 
dışarıya çıkamadıklarını öğrendim. 
Öğretmenime danıştığımda böyle 
bir projenin olabileceğini söyleyince 
Enes arkadaşımla birlikte çalışma-
lara başladık" dedi.Evde bile proje ü-
zerinde çalıştığını sözlerine ekle-
yen Çakır, "Eve gittiğimizde ben bu 
maketi yapmak için Tinkercad adlı 
programı kullandım. Tabi böyle sü-
rekli okulda çizemeyeceğim için ev-
de kendi bilgisayarımla çizdim. Sis-
temimizin tüm kapalı alanlarda kul-
lanılmasını istiyoruz" diye konuştu.

PROJE İÇİN KENDİSİNİ GELİŞTİRDİ
Projeyi hazırlamak için kodlama-

da kendisini geliştirdiğini söyleyen 
Gazi Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu İlköğ-
retim Okulu 8. sınıf öğrencisi Yılmaz 
Enes Girgin, "Beyza bana böyle bü-
yük bir problemin olduğunu söyledi. 
'Buna bir çözüm bulabilir miyiz?' di-
ye konuştuk. Böyle bir proje ortaya 
çıktı. Fen bilgisi ve bilgisayar öğret-
menlerimizden destek aldık. Aile-
lerimiz de destekledi. Kodlama ala-
nında çok fazla bilgim yoktu. Bu bil-
giyi de geliştirmem gerekiyordu. Ya-
parken biraz zorlandım" ifadelerini 
kullandı.

Projenin çalışma yöntemini anla-

tan Girgin, "Projemizin 3 farklı çalış-
ma mantığı var. Birincisi alev sen-
sörüyle kontrol. Alev sensörü yan-
gın çıktığında bunu algılıyor. Da-
ha sonra kapıları ve alarmın otoma-
tik olarak devreye girmesini sağlı-
yor. Alev sensörü bozulur ve ya a-
rızalanırsa yangın anında alevi al-
gılamazsa bu sorun için alternatifi-
miz var. Birincisi, bluetooth ile kont-
rol. Tablet ve telefonlar için yapmış 
olduğumuz mobil uygulamayla sis-
temimizi kontrol edebiliyoruz. Ayrı-
ca yangın anında panikten itfaiye-
nin numarasını unutanlar olabiliyor. 
Bunun için de uygulamaya "İtfaiyeyi 
ara" butonu koyduk. Üçüncü seçe-
neğimiz ise her sistemde olduğu gibi 
manuel bir şekilde kontrol butonuy-
la sistemi devreye sokuyoruz. Pro-
jeyi yaparken Arduino, alev sensörü, 
bluetooth modülü, servo motor, 3D 
yazıcı, buzzer ile buton kullandık" 
dedi.

"YANGIN ELEKTRİK PANOSUNDAN 
ÇIKARSA BUNA DA

ÇÖZÜM ÜRETİYORUZ"
Projede öğrencilere rehberlik e-

den Fen ve Teknoloji Öğretmeni 
Mustafa Ayhan ise "Adana'nın Ala-
dağ ilçesinde gerçekleşen yurt yan-
gını sonucu çıkan haberleri gören 
öğrencimiz Beyza, bu durumun far-

kına vardı. Bu problemi danıştığın-
da bu duruma elektronik bir çözüm 
bulabilir miyiz gibi bir soruyla gel-
diğinde projemizin başlangıcı bu şe-
kilde oldu. Sonrasında süreç içeri-
sinde böyle çalışmalar var mı diye 
inceledik. Daha önceki çalışmalar-
dan farklı olarak bizim projemiz gü-
neş enerjisiyle de çalışıyor. Batar-
yayla da çalışıyor. Yangın elektrik 
panosundan çıkarsa buna da çözüm 
üretiyoruz. Yurtlarda yaşanan ya da 
kapalı alanlarda yaşanan yangınlar 
dolayısıyla insanlar bizim sistemi-
mizle otomatik olarak açılan kapı-
larla mekanları tahliye edebiliyor-
lar" diye konuştu.

Öğrencileri tarafından böyle bir 
proje hazırlanmasıyla büyük gurur 
duyduğunu belirten Ayhan, "Duyar-
lı davranarak Adana'da çıkan yan-
gına çözüm için geldiklerinde çok 
mutlu olduk. Daha önceki yıllarda 
yapmış olduğumuz bilim fuarla-
rının emeklerini alıyor olmak çok 
güzel bir duygu" dedi.

Proje aynı zamanda Türkiye ge-
nelinde gerçekleştirilen "Samsung 
Geleceğin Mucitleri Proje Yarışma-
sı"nda da ilk 10'a girmeyi başar-
dı. İlk 10 proje 5 Aralık'a kadar halk 
oylamasına sunulurken, halk oy-
laması sonucu en iyi proje seçile-
cek. –İHA- 

Manisa'nın Akhisar ilçesinde Gazi Ahmet Vehbi Ba-
kırlıoğlu İlköğretim Okulu öğrencileri, Adana'nın Ala-
dağ ilçesinde 29 Kasım 2016 tarihinde meydana gelen 
ve 10'u öğrenci 12 kişinin hayatını kaybettiği yangın-
dan etkilenerek böyle bir facianın bir daha yaşanma-
ması için "Hayata Acil Çıkış" adlı projeye imza attılar. 
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Bugün elinizde olmayan nedenlerden do-
layı kendinizi sıkışmış hissedebilirsiniz. 
Sorumlu olduğunuz konuları organize 
etmeniz gerekebilir. İşlerinizdeki teknik 
konularla ilgilenebilirsiniz. Gün içinde fe-
dakarlık yapmanız gereken durumlar 
olabilir. Öğleden sonra işlerinizi sağlam-
laştırmak isteyebilirsiniz. Kendinizi düz-
gün ifade etmek önem kazanabilir.

Bugün gelecek planlarınızla ilgili detay-
lı çalışma içinde olabilirsiniz. Aşk ilişki-
leriniz gündeminizi meşgul edebilir. İş-
lerinizde kendinizi daha fazla ön plana 
çıkarmak isteyebilirsiniz. İşlerinizi de-
taylandırmak isteyebilirsiniz. Sorumlu 
olduğunuz konularda teknik işlerle ilgi-
lenebilirsiniz. İletişimden kaynaklanan 
sıkıntılar olabilir.

Bugün iş hayatınızla ilgili gelişmeler ola-
bilir. Üstlerinizle ilişkilerinizi güçlü tut-
mak önem kazanabilir. Farklı konularda 
yeni işlere girişmek isteyebilirsiniz. Mev-
cut işlerde ilerleme kaydetmek isteyebi-
lirsiniz. Kendinizi rahat ifade edeceğiniz 
ortamları seçebilirsiniz. İşlerinizdeki so-
rumluluk sizi daha iyi yerlere taşıyabilir. 
Teknik konuları göz ardı etmeyin.

Gün içinde teknik konularda sorum-
luluklarınız artabilir. Kendiniz için ye-
ni oluşumlar içinde olabilirsiniz. Öz-
gürlük hissi içinde olacağınız zaman-
lar var. Akademik konular ilginizi çe-
kebilir. Düşüncelerinizi paylaşmak için 
yakın çevrenizdeki kişilerle buluşma 
planlayabilirsiniz. Öğleden sonra işleri-
nizi sağlamlaştırmak isteyebilirsiniz.

Bugün gündeminiz yoğun olabilir. İki-
li ilişkileriniz önem kazanabilir. Eğitim al-
mak istediğiniz konularla ilgili sorumlu-
luk alabilirsiniz. İşlerinizi daha iyi hale ge-
tirmek için çaba gösterebilirsiniz. Finan-
sal konularda kararlarınızı daha dikkatli 
almaya bakın. Duygusal yönden sizi bağ-
layıcı koşullar oluşabilir. Öğleden sonra 
yolculuklar gündeme gelebilir.

Bugün eşinizle zaman geçirmek iste-
yebilirsiniz. Sorumlu olduğunuz konu-
lar için mücadele verebilirsiniz. Eğitim-
lere katılabilirsiniz. Kişisel olarak has-
sas olduğunuz konuların üzerinde dura-
bilirsiniz. İlişkilerinizi daha iyi hale getir-
mek için çaba gösterebilirsiniz. Sevdikle-
riniz için planlar yapabilirsiniz. Gün içinde 
gençlerle ilgili konularla ilgilenebilirsiniz.

Çalışma arkadaşlarınızın işlerine 
destek verebilirsiniz. Sorumlu olduğu-
nuz konuları daha iyi hale getirmek için 
çaba sarf edeceksiniz. Düzenlemek is-
tediğiniz konularda hızlı davranmanız 
gerekebilir. Hizmet aldığınız kişilerle 
ilişkilerinize dikkat etmenizde fayda 
var. Öğleden sonra eşinizle ilgili konu-
larda sorumluluklarınız artabilir.

Bugün yaratıcılık gereken konularla ilgi-
lenmek isteyebilirsiniz. Sanatsal uğraşlar 
keyfinizi yerine getirecektir. Farklı konu-
lara ilgi duyabilirsiniz. Sorumlu olduğu-
nuz konularda eğitimlere katılabilirsiniz. 
Bugün harcamalarınıza dikkat etmeniz 
gereken bir gündesiniz. Bazı konularda 
daha kolay risk alabileceksiniz. İşlerinizi 
toparlama fırsatı bulacaksınız.

Bugün ailevi konular önem kazanabi-
lir. Kendinizi geçmişinizde olan konu-
lar içinde bulabilirsiniz. Sorumlu oldu-
ğunuz işlerinize daha fazla yönelmeniz 
gereken bir gündesiniz. İşlerinizde tek-
nik konularla ilgilenmeniz gerekebilir. 
Emlak ve gayrı menkul işleriyle ilgile-
nebilirsiniz. İlgi duyduğunuz konularda 
eğitim almak isteyebilirsiniz.

Bugün yakın çevrenizdeki değişiklik-
ler gündeminizi meşgul edebilir. Kendi-
nizi farklı işlere yönelmiş durumda bu-
labilirsiniz. Ticari görüşmeler önem ka-
zanabilir. Detaylara dikkat etmelisiniz. 
İşlerinizde kendinizi daha fazla göster-
mek isteyebilirsiniz. Yakın çevrenizle 
ilgili konularda daha fazla uğraşabilirsi-
niz. Eğitimler gündeme gelebilir.

Bugün maddi konularda daha fazla me-
sai harcayabilirsiniz. Bütçenizi oluştu-
rup yatırım yapmak için çaba göstere-
bilirsiniz. İş hayatınızda alacağınız des-
tekler sizi rahatlatacaktır. İşlerinizde-
ki teknik konulara dikkat edin. Öğleden 
sonra eğitimlerde daha fazla görev ala-
bilirsiniz. İletişimle ilgili konular günde-
minizi meşgul edebilir.

Bugün yeni başlangıçlar yapmak için 
istekli olabilirsiniz. Kişisel açıdan önem 
verdiğiniz konularda hassasiyetler olu-
şabilir. İşlerinizde büyümek isteyebi-
lirsiniz. Sorumluluklarınız artış sizi yo-
rabilir. İkili ilişkileriniz gündeminizi et-
kileyebilir. İşleriniz için daha fazla mü-
cadele verebilirsiniz. Gün içinde teknik 
konulara yönelmeniz gerekebilir.

KOÇ
21 Mart

20 Nisan

İKİZLER
21 Mayıs

20 Haziran

ASLAN
23 Temmuz

23 Ağustos

TERAZİ
24 Eylül

23 Ekim

YAY
23 Kasım

21 Aralık

KOVA
21 Ocak

18 Şubat

BOĞA
21 Nisan

20 Mayıs

YENGEÇ
21 Haziran

22 Temmuz

BAŞAK
24 Ağustos

23 Eylül

AKREP
24 Ekim

22 Kasım

OĞLAK
22 Aralık

20 Ocak

BALIK
19 Şubat

20 Mart

ASTROLOJİASTROLOJİASTROLOJİASTROLOJİASTROLOJİASTROLOJİÖğrencilerden hayat
kurtaran buluş 
Öğrencilerden hayat
kurtaran buluş 



Manisa’nın Kula ilçesinde yol kenarında park halinde bulunan tıra seyir halinde-
ki kamyonun arkadan çarpması sonucu meydana gelen kazada bir kişi yaralandı.

Depoyu kumarhaneye çevirmişler 

Manisa’da bir depoda kumar oynatıldı-
ğı ihbarı alan jandarma ekipleri yaptığı bas-

kında çok sayıda kumar malzemesine el 
koyarken, kumar oynayan 21 kişiye de i-
dari para cezası uyguladı. Kumar oyna-
tılan depo hakkında adli işlem başla-
tılırken, arama sırasında farklı suçlar-
dan aranan bir şahıs da gözaltına alın-
dı. Edinilen bilgiye göre, dün akşam sa-
at 22.00 sıralarında gelen bir ihbarı de-
ğerlendiren Şehzadeler Merkez Jan-
darma Karakol Komutanlığı ekiple-
ri Yeniköy Mahallesi'nde V.A. isim-
li bir şahıs tarafından depo olarak kul-
lanılan yerde kumar oynatıldığını tes-
pit etti. Kumarhaneye çevrilen depo-
da yapılan aramada jandarma ekiple-
ri masalar üzerinde 143 adet tomba-
la kartı, 180 adet şans topu, 1 adet şans 
topu küresi, 1 adet TV, 3 bin 306 adet 
tombala pulu, 1 adet kamera kayıt ci-

hazı ve 1 adet kamera cihazına el koydu. 
Kumar oynayan 21 kişiye toplam 4 bin 

767 TL idari para cezası uygulandığı ve kumar 
oynatılan depo hakkında adli işlem başlatıldı-
ğı açıklanırken, arama esnasında değişik suç-
lardan aranan S.M. isimli şahsın da yakalanarak 
gözaltına alındığı bildirildi.-İHA- 

 Manisa’da bir depoda kumar oynatıldığı ihbarı alan jandar-
ma kumar oynayan 21 kişiye idari para cezası uyguladı. 

Alaşehir Devlet Hastanesi Acil Servisinde görevli Pratisyen 
Hekim Abdurrahman Doğan'ın hastane içerisinde hasta 
yakınları tarafından darp edilmesini protesto eden bir gu-
rup doktor, basın açıklaması yaparak olayı kınadı. 

Kamyon park halindeki
tıra çarptı: 1 yaralı

Manisa’nın Kula ilçesinde yol 
kenarında park halinde bulunan 
tıra seyir halindeki kamyonun 
arkadan çarpması sonucu mey-
dana gelen kazada bir kişi ya-
ralandı.Edinilen bilgiye göre, sa-
at 12.15 sıralarında Ankara-İz-
mir D 300 Karayolu Eşme Kav-
şağı yakınlarında Önder Ö., 64 
SF 215 plakalı tırının arıza yap-
ması nedeniyle yol kenarına çe-
kerek durdu. Bu sırada aynı is-
tikamette giden Metin K. idare-
sindeki 45 RN 827 plakalı kam-

yon yol kenarında duran tırı fark 
etmeyerek arkadan çarptı. Kaza 
sonrası kamyon sürücüsü Me-
tin K. yaralandı. Kazayı gören di-
ğer sürücülerin durumu 112 acil 
servis ekiplerine bildirmesi üze-
rine olay yerine gelen sağlık e-
kipleri sevk edildi. Bölgeye ge-
len sağlık ekipleri yaralı Metin 
K.'ya ilk müdahaleyi olay yerin-
de yaptıktan sonra ambulansla 
Kula Devlet Hastanesine kaldır-
dı. Kazayla ilgili soruşturma sü-
rüyor. –İHA- Demirci'de 'Kadına yönelik

şiddete hayır' yürüyüşü

Manisa’nın Demirci ilçesinde Ka-
dına Yönelik Şiddete Karşı Uluslara-
rası Mücadele Günü etkinlikleri kap-
samında 'Kadına şiddete hayır' yü-
rüyüşü düzenlendi.Demirci İlçe Sağ-
lık Müdürlüğü tarafından organi-
ze edilen etkinlikte, Demirci Gevher 
Nesibe Mesleki Teknik Anadolu Li-
sesi ve Demirci Kız Teknik Ve Mes-

lek Lisesi Öğretmen ve öğrencile-
ri de destek verdi.Demirci İlçe Sağlık 
Müdürü Müberra Duran, “İlçenin Çe-
reşe Meydanından belediye hizmet 
binası önüne kadar öğretmen ve öğ-
rencilerimiz ile bir yürüyüş gerçek-
leştirdik. Yürüyüş esnasında ilçe 
halkına konu ile ilgili bilgilendirme 
yapıp broşür dağıttık" dedi.-İHA- 

Manisa’nın Demirci ilçesinde Kadına Yönelik Şiddete 
Karşı Uluslararası Mücadele Günü etkinlikleri kapsa-
mında 'Kadına şiddete hayır' yürüyüşü düzenlendi.

Selendi'deki şüpheli
mezar boş çıktı 

Manisa’nın Selendi ilçesinde şüphe üzerine açılan 
mezar boş çıktı. Çobanlar tarafından bulunan yeni ka-
zılmış ve üzeri örtülmüş toprak yığınını kazan jandar-
ma ekipleri herhangi bir bulguya rastlamadı. Yaklaşık 
1,5 ay önce ilçeye bağlı Karaselendi Mahallesi’nde ölen 
kimsenin olmamasına rağmen mezarlıkta yeni kazıl-
mış ve ardından örtülmüş mezar bulan çobanlar duru-
mu mahalle muhtarı Beytullah Özcan'a anlattı. İsimsiz 
ve mezar şeklinde bulunan toprak yığınından şüphele-
nen Özcan, jandarma ekiplerine durumu aktardı. Top-
rak yığını bugün Selendi Cumhuriyet Savcılığınca bom-
ba arama köpeğinin de eşliğinde jandarma ve mezarlık 
personeli tarafından kazıldı. Kazı çalışması sırasında o-
lay yerinde doktor ve mezarlık personeli de hazır bu-
lundu. Yaklaşık yarım saatlik çalışmanın ardından açı-
lan toprak yığının altında herhangi bir bulguya rastlan-
madı. Yaklaşık 1,5 aydır ilçe gündemini de meşgul eden 
toprak yığınının boş çıkması vatandaşlara derin nefes 
aldırdı. Kazı sonrası konuşan mahalle muhtarı Beytul-
lah Özcan, “Yaklaşık 1,5 ay önce çobanlar tarafından 
görülen toprak yığıntısı bugün cumhuriyet savcılığının 
talimatı ile açmış bulunduk fakat herhangi bir şüpheli 
bir şey çıkmadı olay bundan ibaret” dedi.-İHA- 

Şarampole yuvarlanan
TIR’ın sürücüsü yuvarlandı

 Mahallede yakın zamanda ölen kimse-
nin olmamasına rağmen mezarlıkta ye-
ni kazılmış ve üzeri örtülmüş olarak bu-
lunan mezar vatandaşları tedirgin etti.
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anisa’nın Alaşehir ilçesinde 27 Kasım sabah 
06.30-06.40 arasında kendi araçlarıyla acile 
hasta getiren A.G., hastasına müdahale ya-

pıldığı sırada etrafa küfürler yağdırarak, “Kaç sa-
at oldu ambulans bekledik gelmedi. Gelirken yolda 
karşılaştık. Bu nasıl iştir” diyerek bağırmaya baş-
laması sonucu araya giren doktorların ambulansla 
kendilerinin bir ilgisi olmamasını belirtmelerine rağ-

men görevli Doktor Abdurrahman Doğan’a yumruk 
ve tekme atıp yere savurarak hastaneden uzak-

laştı. 
Olaydan yaklaşık yarım saat sonra hasta-

nın diğer yakınları da hastaneye ge-
lerek küfürler yağdırdı. Darp ra-

poru alan Dr. Abdurrah-
man Doğan 

zanlı hakkında savcılığa suç duyurusunda bulunur-
ken, A.G.’nin bulunması için emniyet tarafından 
çok yönlü çalışma başlatıldı.27 Kasım tarihinde 
sabah 06.30’da Alaşehir Devlet Hastanesi A-
cil Servisinde görev yaparken hasta yakınla-
rı tarafından darp edilen Pratisyen Hekim 
Abdurrahman Doğan için toplanan sağ-
lık çalışanları basın açıklaması yaptı. 
Basın açıklamasına Manisa Tabip-
ler Odası Başkanı Hasan Semih 
Bilgin, Tabipler Odası Alaşe-
hir Temsilcisi Ahmet Can 
Arıkan ve hastane 
personeli katıl-
dı.-İHA- 

Doktoru darp ettiler
Ambulans geç kaldı diye

Manisa’da şoförün direksiyon 
hakimiyetini kaybettiği TIR, şa-
rampole yuvarlandı. Turgutlu is-
tikametinden Manisa istikame-
tine doğru seyir halindeki Ser-
kan Aluç yönetimindeki 45 FAF 
96 plakalı TIR, şoförün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi sonucu 

Çobanisa mevkiinde şarampole 
yuvarlandı. Yan yatan TIR’ın sü-
rücüsü yaralanarak, Manisa Dev-
let Hastanesine kaldırıldı.  Boş ol-
duğu tespit edilen TIR, yapılan 
çalışmalar sonrası vinç yardımıy-
la bulunduğu yerden kaldırıldı. 
–Ersan ERDOĞAN-
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anisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Er-
gün, Şehzadeler Bele-

diye Başkanı Ömer Faruk Çelik 
ve Yunusemre Belediye Başka-
nı Mehmet Çerçi, Mevlid Kandili 
dolayısıyla birer mesaj yayımla-
dılar. Mevlid Kandili dolayısıy-
la mesaj yayınlayan Ma-
nisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz 
Ergün, mesajında 
şunlara yer ver-
di: “Alemlere 
rahmet olarak 
gönderilen İs-
lam Peygam-
beri Hz. Mu-
hammed’in 
(S.A.V) kut-
lu doğumu ve-
silesiyle Mev-
lid Kandili’ni id-
rak ediyor olma-
nın heyecanı için-
deyiz. Kız çocuklarının 
diri diri toprağa gömüldü-
ğü, puta tapılan, her türlü çirkin-
liğin hüküm sürdüğü cahiliye dö-
neminde Cenab-ı Allah, kulları-
na son bir uyarıcı olarak Hz. Mu-
hammed’i gönderdi. Doğumuy-
la birlikte onlarca mucizenin ol-

duğu o kutlu günde, şirkin ate-
şi son buldu, putlar bir bir devril-
di. Yaşamının her alanında örnek 
bir hayat süren peygamberimiz, 
kendisine peygamberliğin tev-
di edilmesiyle birlikte en önem-
li nasihatlerinden biri de, “Tüm 

Müslümanlar kardeştir” ol-
muştur. Peygambe-

rimiz veda hutbe-
sinde ümmeti-

ne şu vasiyette 
bulunmuştur: 

“Dikkat edi-
niz! Şu dört 
şeyi kesin-
likle yap-
mayacak-
sınız: Al-
lah'a hiç-

bir şeyi or-
tak koşma-

yacaksınız. 
Allah'ın haram 

ve dokunulmaz 
kıldığı canı, haksız 

yere öldürmeyeceksi-
niz. Zina etmeyeceksiniz. Hırsız-
lık yapmayacaksınız.” Bu kadar 
net ve açık uyarılara rağmen ne 
yazık ki İslam coğrafyasında kan 
ve gözyaşı dinmek bilmiyor. Geç-
tiğimiz günlerde Mısır’da bir ca-

mide meydana gelen ve 300’ün 
üzerinde Müslüman kardeşimi-
zin canını verdiği hain saldırıyı 
bu vesileyle nefretle kınıyorum. 
Mevlid Kandili’ni idrak ederken, 
Hz. Muhammed’in (S.A.V.) na-
sihatlerini, hadislerini ve bizle-
re tek kaynak gösterdiği Kur’an-ı 
Kerim’i iyi anlamamız gerek-
tiğini ifade etmek isti-
yorum. Bu duygu-
larla Mevlid Kan-
dilimizi kutlu-
yor, bu mü-
barek gün-
ler vesilesiy-
le ülkemiz 
üzerinde ba-
rış, kardeş-
lik, huzur ve 
mutluluğun 
hakim olma-
sını Cenab-ı Al-
lah’tan niyaz edi-
yorum.”

“MEVLİD  KANDİLİ
DEĞERLERİMİZİ YENİDEN

HATIRLAMA FIRSATI VERİYOR”
Şehzadeler Belediye Başka-

nı Ömer Faruk Çelik, yayımladığı 
mesajda “Tüm Manisalı hemşe-
rilerimizin mübarek Mevlid Kan-

dillerini tebrik ediyorum. Sevgili-
ler sevgilisi âlemlere rahmet o-
larak gönderilen ışığıyla mü-
nevver olduğumuz, aydınlan-
dığımız Hz Muhammed (SAV) 
Dünya’ya teşriflerinin 1446. yıl 
dönümündeyiz. Kendisini sa-
latuselam ile anıyoruz. İslam 

coğrafyası ve İslam âlemi i-
çin bu mübarek gece-

nin hayırlara vesi-
le olmasını ce-

nabı haktan 
niyaz ediyo-

rum. Kandil-
ler bizler a-
çısından 
son derce 
önemli bir 
dayanışma-

nın örneği-
dir bu vesile 

ile insanlar bir 
araya geliyor de-

ğerlerimizi tekrar 
hatırlama fırsatı ve-

riyor. Bunun için benim en 
büyük duam ve temennim yer-
yüzünde akmakta olan kan ve 
gözyaşının dinmesidir. Allah ni-
ce mübarek kandillere ulaşma-
yı bizlere nasip eylesin. Birlik ve 
kardeşlik içerisinde yaşamayı 

tüm milletimize ve İslam coğ-
rafyasına nasip etsin.” diye ko-
nuştu.

BAŞKAN ÇERÇİ MEVLİT
KANDİLİNİ KUTLADI

Yunusemre Belediye Başka-
nı  Mehmet Çerçi, 29 Kasım Çar-
şamba Gecesi idrak edilecek o-
lan Mevlit Kandili dolayısıyla 
yayınladığı mesajda, Manisalı-
lar’ın ve İslam Âleminin kandi-
lini kutladı. Bu gece edilen tüm 
duaların kabul edilmesini dile-
yen Başkan Çerçi, yayınladığı 
mesajında şu ifadelere yer ver-
di: “Bu kutlu gün, âlemlere rah-
met olarak gönderilen Efen-
dimiz Hz. Muhammed Musta-
fa’nın (SAV) dünyamıza teşrif-
lerinin yıldönümü. Her sene Re-
biulevvel ayının on ikinci gece-

si idrak edilen bu mübarek ge-
cede ellerimizi semaya açma-
mız ve Peygamber Efendimizin 
ahlakının hepimize sirayet et-
mesi, âlemlerin barışla yaşa-
masını niyaz etmeliyiz. Bu kut-
lu gün ve mübarek geceler; ma-
nevi duygularımızı canlandıran, 
kendimizi sorgulamamıza vesi-
le olan, duygu birliğinin, kardeş-
liğin, hoşgörünün, paylaşmanın 
ve dayanışmanın en yükseğe 
çıktığı müstesna zamanlardır. 
Bu duygu ve düşüncelerle Mev-
lit Kandili’nin tüm Manisalılar’a 
ve İslam âlemine hayırlar getir-
mesini temenni ediyor; bu ge-
cede yapılan tüm duaların mil-
letimizin, İslam âleminin birlik 
ve beraberliğine vesile olması-
nı Cenab-ı Hak’tan niyaz ediyo-
rum.” –Ersan ERDOĞAN-

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Şehzadeler Belediye 
Başkanı Ömer Faruk Çelik ve Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi, 
Mevlid Kandili dolayısıyla birer mesaj yayımladılar. Başkanlar mesajların-
da Manisalıların kandilini tebrik ederken, barış, kardeşlik vurgusu yaptılar.

Kutlu Doğum Haftası
programlarla geçecek

Manisa İl Müftüsü Sinan Cihan, 29 Kasım Çar-
şambayı Perşembeye bağlayan gecede idrak 
edilecek olan Mevlid Kandili programla-
rı hakkında bilgi verdi. Yaptığı açıkla-
mada Cihan, camilerde Mevlid Kandi-
li programları düzenleneceğini ifade 
etti.

“GENÇLERE YÖNELİK
KONFERANS VERİLECEK”

İl Müftüsü Cihan, bu kapsam-
da ilk olarak 29 Kasım Çarşambayı 
Perşembeye bağlayan gece Mev-
lid Kandili’ni idrak edeceklerini kay-
detti. İl Müftüsü Cihan, 29 Kasım Gü-
nü saat 14.00’da Manisa Celal Bayar Ü-
niversitesi Muradiye Kampüsünde genç-
lere yönelik konferans vereceğini belirterek, 
“Burada gençlere en güzel örneğimiz Peygamber 

Efendimizin hayatını konuşacağız. Anlatmaya çalışaca-
ğız” dedi.

“KANDİL PROGRAMLARI DÜZENLENECEK”
Çarşamba günü idrak edilecek olan Mev-

lid Kandili dolaysıyla bütün camilerde 
programların olacağını kaydeden Cihan, 
“Merkez Hatuniye Camii’nde yatsı nama-
zından önce vaaz verilecek, namazdan 
sonra ise Kur’an ve Mevlid programı var. 
Ayrıca Yunusemre ilçemizde Şekerci Hü-
seyin Dede Camii’nde yatsı namazı önce-

si ve sonrası program düzenlenecek” ifa-
delerini kullandı. 9 Aralık 2017 tarihinde 

Türkiye Diyanet Vakfı’na bağlı kalan öğren-
cilerle bir araya geleceklerini belirten Müftü 

Cihan, “10 Aralık’ta ise Hatuniye Camii’nde sa-
bah namazında buluşacağız. İnşallah faydalı prog-

ramlar olur” ifadelerini kullandı. -Yusuf ÖZDEN- 

Manisa İl Müftüsü Sinan Cihan, ‘Kutlu Doğum Haftası’ programlarıyla ilgili bilgi verdi. 29 
Kasım Çarşambayı Perşembeye bağlayan gecede Mevlid Kandili’nin idrak edileceğini 
belirten Müftü Cihan, Mevlid Kandili dolaysıyla camilerde programların olacağını belirtti.

Mevlid-i Nebi özel konseri

Şehzadeler Belediyesince her yıl 
düzenlenen Kutlu Doğum özel konse-
ri, bu yılda Tarihi Bedesten Nikah Sa-
lonunda düzenleniyor. 30 Kasım Per-
şembe akşamı saat 20.00’ de düzen-
lenecek olan Mevlid-i Nebi Özel Kon-
serinde sahne alacak olan Şehzade-
ler Belediyesi Türk Tasavvuf Musiki 
Korosu, geceye özel ilahi ve Tasavvuf 
Müzikleri seslendirecek. Her yıl dolu, 
dolu bir program yaptıklarını ifade e-
den Şehzadeler Belediye Başkanı Ö-
mer Faruk Çelik “Peygamber Efen-
dimiz HZ. Muhammed’in doğumunu 

müjdeleyen Mevlid Kandilinde Şeh-
zadeler Belediyesi olarak her yıl bir 
etkinlikle kutluyoruz. Bu yılda yine 
Mevlid-i Nebi Haftasında Şehzade-
ler Belediyesi olarak güzel bir prog-
ram hazırladık. Belediyemizin Türk 
Tasavvuf Musiki Korosu, 30 Kasım 
gecesi Tarihi Bedesten Nikah Salo-
nunda güzel bir program icra ede-
cek, birbirinden güzel ilahiler ve Ta-
savvuf Müziklerini seslendirecekler. 
Bu güzel ve anlamlı geceye tüm hal-
kımızı davet ediyoruz” dedi.
-Şehzadeler Basın Merkezi- 

Şehzadeler Belediyesi, Türk Tasavvuf Musikisi korosu 30 Ka-
sım Perşembe akşamı saat 20.00’ da Tarihi Bedesten Salonunda 
Mevlid-i Nebi gecesine özel konsere hazırlanıyor. Şehzadeler Be-
lediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Perşembe akşamı düzenlenecek 
olan Mevlid-i Nebi özel konserine tüm vatandaşları davet etti.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Sarıgöl 
Çocuk Kültür ve Sanat Merkezi öğrenci-
leri Manisa’da bulunan ve yardıma muh-
taç kişilere yönelik hizmet veren Gönül-

den Gönüle Derneğine yardıma ihtiyacı o-
lan vatandaşlara ulaştırılması için hediye  
paketleri hazırlayarak gönderdi. Çocukla-
rın yardımlaşma ve paylaşma duygusunu 

pekiştirmek amacıyla yardım paketlerini 
hazırladıklarını dile getiren minik öğren-
ciler, kendilerine destek olanlara teşekkür 
ettiler. –Büyükşehir Basın Merkezi-

Manisa Büyükşehir Belediyesi Sarıgöl Çocuk Kültür ve Sanat Merkezi öğrencileri, Manisa Gönül-
den Gönüle Derneği Şubesine yardıma ihtiyacı olanlara ulaştırılması için yardım paketi gönderdi.

Mevlid Kandilimiz mübarek olsunMevlid Kandilimiz mübarek olsun

Şehzadeler ’den

Yardıma ihtiyacı olanlara yardım paketi gönderdilerYardıma ihtiyacı olanlara yardım paketi gönderdiler



anisa’nın önemli trafik nok-
talarından biri olan ve Mani-
sa Büyükşehir Belediyesi ta-

rafından yürütülen Öğretmenevi Kav-
şağı ve Çevre Düzenlemesi çalışmala-
rı yerinde incelendi. Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi Genel Sekreter Yardım-
cısı Yılmaz Gençoğlu, Yol Yapım ve O-
narım Daire Başkanı Fevzi Demir, Kent 
Estetiği Dairesi Başkanı Bahadır Belek 
ve Yol Şube Müdürü Kurtuluş Kuruçay 
tarafından yapılan kavşak inceleme-
sinde yapılan çalışmalar ile ilgili yük-

lenici firma yetkilisinden bilgi alındı.

“ÇALIŞMALAR YÜZDE 90’A ULAŞTI”
Yüklenici firma yetkililerinden bil-

gi alan ve çalışmaları yerinde ince-
leyen Genel Sekreter Yardımcısı Yıl-
maz Gençoğlu, “Yolun tamamlanması 
için yüklenici firmayı her gün sıkıştı-
rıyoruz. Bir an önce bitirmesini istiyo-
ruz. Hava şartları, deplaselerde çıkan 
olumsuzluklar nedeniyle biraz aksa-
malar oluyor. Bunun için tüm Manisa-
lılardan özür diliyoruz. Aynı zaman-

da işlerde sona yaklaşıldı. Yapılan iş-
ler ortaya çıkmaya başladı. Son rütuş-
lar yapılıyor, nerede hatalar var nerede 
yapılması gerekenler var onlara bakılı-
yor. Bugün Kent Estetiği Daire Başka-
nı ve Yol Yapım Onarım Daire Başkanı ile 
birlikte incelemeye geldik. Çok fazla bir 
işimiz kalmadı. Yüzde 90 seviyesinde-
yiz. Yüzde 10’luk işimiz kaldı. Bittiği za-

man herkesin sabrettiğine değecek. 
Bitim için şu an gün vermeyeceğiz. Ba-
zı olumsuzluklardan dolayı günü yerine 
getiremedik. Yakın bir zamanda bura-
yı trafiğe açacağız ve Manisa’nın trafi-
ğini rahatlatacak. Çekilen tüm sıkıntıla-
rı vatandaşlarımız unutacak. Tüm Ma-
nisalılara hayırlı olsun” diye konuş-
tu.-Büyükşehir Basın Merkezi- 
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Salihli OSB’de dev yatırım için imzalar atıldı 
Salihli Belediye Başkanı ve aynı za-

manda Salihli OSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Zeki Kayda, yatırımcıların göz-
desi olan Salihli Organize Sanayi Bölge-
sine (OSB) Agrobest Grup tarafından 
200 milyon liralık yatırım yapılarak, 700 
kişilik istihdam sağlanacağını müjde-
ledi. Başkanlık makamında düzenle-
nen imza töreninde, Agrobest Grup Yö-
netim Kurulu Başkanı Faruk Eroğlu ile 
Belediye Başkanı Zeki Kayda arasında 
arsa tahsis sözleşmesi imzalandı. 

Zirai ilaç ve tohum sektöründe Tür-
kiye’nin önde gelen firmalarından ol-
duklarını belirten Agrobest Grup Yö-
netim Kurulu Başkanı Faruk Eroğ-
lu, Salihli OSB’de 206 dönüm arazi ü-
zerinde yaklaşık 120 bin metreka-
re kapalı alana sahip tesis kuracakla-
rını söyledi. Kurulacak entegre tesis-
te ithal ikame, stratejik tarım ilacı ve 
hammadde üretimi gerçekleştirecek-
lerini vurgulayan Eroğlu, 200 milyon 
liralık yatırımla 700 kişiye iş imka-
nı sağlayacaklarını açıkladı. Agrobest 
Grubun 25 ülkede faaliyet gösterdi-
ğine dikkat çeken Eroğlu, Türkiye’de 

220 dünyada ise 400’den fazla zira-
i ilaç ruhsatına sahip olduklarını ifa-
de ederek 2017 yılında 200 milyon li-
ralık ciro ve 15 milyon dolarlık ihracat 
yaptıklarını söyledi. Salihli’ye kazan-
dıracakları tesis için milli sermaye-
ye destek olan Belediye Başkanı Zeki 
Kayda’ya teşekkür eden Eroğlu, söz-

leşmenin hem bölgeye hem de ülkeye 
hayırlı olması dileğinde bulundu.

Salihli’de işsizliğin önlenmesi a-
dına atılan imzaların hayırlı olması-
nı dileyen Başkan Kayda, “Göreve gel-
diğimizden bu yana Salihli’de işsizli-
ğin azaltılması için yoğun mesai har-
cıyoruz. Yoğun ve özverili çalışmala-

rımızın meyvesi olan bu büyük ya-
tırım ile ülkemizin en büyük zirai i-
laç ve tohum üretim grubunun şeh-
rimizi seçmesinden dolayı büyük gu-
rur ve mutluluk duyuyoruz. Hem Be-
lediye Başkanı hem de Salihli OSB Yö-
netim Kurulu Başkanı olarak yatırım-
cılarımıza her türlü kolaylığı sağlıyo-
ruz. Sektöründe Türkiye’nin önde ge-
len firmalarından olan Agrobest Grup, 
kuracağı entegre tesiste 200 milyon 
liralık yatırım gerçekleştirerek 700 
kişiye iş imkanı sağlayacak. Salihli’ye 
ve firmamıza hayırlı olsun” diye ko-
nuştu. Başkan Kayda, Salihli OSB’ye 
Agrobest Grup tarafından bugüne ka-
dar yapılan en büyük yatırımın ger-
çekleştirildiğini sözlerine ekledi.

İmza törenine, Belediye Başkanı 
Zeki Kayda, Agrobest Grup Yönetim 
Kurulu Başkanı Faruk Eroğlu, 24. Dö-
nem Bursa Milletvekili ve Agrobest 
Grup Yatırım Danışmanı Bedrettin 
Yıldırım, Fabrika Yönetimi ve Üretim 
Koordinatörü Hakan Abacı, Fabrika 
Müdürü Fahri Yamaç ve Salihli OSB 
Müdürü Çağrı Duygu katıldı.-İHA- 

Salihli Belediye Başkanı ve aynı zamanda Salihli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Kayda, yatırımcıların gözdesi olan Salihli Organize 
Sanayi Bölgesine (OSB) Agrobest Grup tarafından 200 milyon liralık yatırım yapılarak, 700 kişilik istihdam sağlanacağını müjdeledi.

Bakış Açısı
Mustafa ATALAY

Türk Eğitim Sen Manisa Şube Başkanı

Değerli dostlar, geçen haftanın son günü 
Öğretmenler Günü idi. Gecikmeli de olsa 
tüm öğretmenlerimizin öğretmenler gününü 
kutluyorum. Yılın bir günü değil, yılın her 
günü hatırlanmak ve önemsenmek dileğimi 
yineliyor, yazımızın asıl konusuna geçmek 
istiyorum.

Öğretmenler Günü dolayısıyla Türk 
Eğitim Sen genel merkezi, resmi internet 
sitesinde “Öğretmenler Günü Anketi” 
düzenledi.

10 günden fazla süren ankete, 25 binden 
fazla kişi katıldı. 

Ankete katılanlardan elde edilen sonuçlar 
çok çarpıcı ve ibretlik.

Anketten çıkan sonuçlar söyle:
* Öğretmenlerin büyük bölümünün kredi 

borcu var.
* Öğretmenlerin yüzde 17.7’si kredi 

borcu nedeniyle sicilinin bozulduğunu 
söylüyor

* Öğretmenlerin yüzde 70.9’u, son birkaç 
yıl içinde öfkesini kontrol edemediği 
durumlar olduğunu belirtti. 

* Öğretmenlerin 60.7’si mesleğini 
bırakmayı düşünüyor. Mesleğini bırakmayı 
düşünenlerin yüzde 40.7’si bunun nedeni 
olarak öğretmenlerin itibar kaybetmesini 
gösteriyor.

* Öğretmenlerin büyük bölümü çocukla-
rını sosyal/sanat/sportif faaliyetler için kursa 
gönderemediğini belirtiyor.

* Öğretmenler, toplu sözleşme görüşme-
lerinde imza atılan maaş artış oranlarını 
“çok kötü” olarak nitelendiriyor.

* Öğretmenler, devletin, kalkınmada 
öncelikli yerlerde öğretmen açığını gidermek 
için ekonomik teşvik getirmesi gerektiğini 
düşünüyor.

* Öğretmenlerin yüzde 97.4’ü, öğretmen 
atamalarında mülakatı doğru bulmuyor.

* Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz’ın 
“Sözleşmeli öğretmen ya eşini ya işini tercih 
edecek!” sözleri, ankete katılanların yüzde 
82.9’u öğretmenleri incitmiştir; yüzde 
13.3’ü art niyetli söylediğini düşünmüyo-
rum, gaf yapmıştır; seçeneklerini işaretledi.

* Ankete katılan öğretmenlerin büyük 
bölümü yeni müfredatı bilimsel, çağdaş 
bulmuyor.

* Ankete katılan öğretmenlerin yüzde 
63.2’si müfredatta Atatürk ile ilgili konuların 
daraltıldığını düşünüyor.

* Ankete katılanlar, “eğitimin en büyük 
sorununun eğitim sisteminin sürekli değiş-
mesi olduğu”nu düşünüyor.

* Ankete katılanlar, eğitimin en büyük 
sorununu, yüzde 57.9 ile eğitim sisteminin 
sürekli değişmesine; yüzde 11.2 ile de 
okullarda ehliyetli, liyakatli yöneticilerin 
görev yapmamasına bağlıyor. 

* Ankete katılanlar, ülkemizin en büyük 
sorununun kadrolaşma olduğunu söylüyor.

* Ankete katılanların yüzde 94’ü öğret-
menlere performans değerlendirme sistemi 
getirilmesine karşı çıkıyor.

* Ankete katılan öğretmenlerin yüzde 
95.7’si yeni lise geçiş sistemin problemleri 
ortadan kaldıracağını düşünmüyor.

* Ankete katılanların yüzde 99’u “eğitim 
sistemi istikrarsız” diyor.

* Katılımcıların yüzde 74.6’sı “MEB, 
öğretmenlere hiç değer vermiyor” diyor.

* Ankete katılan öğretmenlere göre 
hizmet içi eğitimler yeterli değil

Türk Eğitim Sen’in düzenlediği Öğret-
menler Günü Anketi, öğretmenlerin yaşadı-
ğı sıkıntıları gözler önüne sermesi bakımın-
dan çok önemli. Özellikle bu ankete, eğitim 
sisteminin sürekli değişmesi, performans 
değerlendirmesi, yandaş kayırma, liyakatsiz 
uygulamalar, damgasını vurmuştur. 

Eğitimcilerin, öğretmen atamalarında 
mülakata karşı çıkması, müfredatı eleştirme-
si, anketin diğer önemli sonuçlarından 
bazılarıdır.

Anketten çıkan bu tablo, öğretmenlerimi-
zin mutlu ve huzurlu olmadığı anlamına 
gelmektedir.

Bu anketten daha çok çıkarımlar elde 
edilir; yeter ki doğru sonuca odaklanmak 
isteyelim.

Durum, ortada! Başka söze gerek yok.
Sözün Özü:
Asıl korkulması gerekenler, gerçeği bildiği 

halde susanlardır. Suyu Yıkayan Bilge

ANKET

Kavşak projesinde
sona doğru                 

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından şehir içi trafiğini rahatlatacak proje olan Öğretme-
nevi Kavşağı ve Çevre Düzenlemesi projesinde devam eden çalışmalar yerinde incelendi. Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Yılmaz Gençoğlu, hava muhalefetine 
bağlı olarak çalışmaların en kısa zamanda tamamlanarak kavşağın trafiğe açılacağını söyledi.
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Manisa Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı 
Mustafa Kaçire görevi bıraktığını açıkladı. Gö-
revinden istifa eden Kaçire’nin yerine ise yö-
netim kurulu kararıyla başkan yardımcısı 
Hüseyin Altundağ’ın  Manisa Şehzadeler Zira-

at Odası Başkanı olduğu öğrenildi.  Görevin-
den kendisinin ayrıldığını ancak yönetim ku-
rulu üyeliğinin devam ettiğini söyleyen Mus-
tafa Kaçire, “Bir süredir görevi bırakmayı dü-
şünüyordum. Sağlık sorunlarım var. Bu ne-

denle yönetim kuruluna kararımı bildirdim. Bu-
nun sonucunda Hüseyin Altundağ arkadaşımız 
başkan oldu. Benim yönetim kurulu üyeliğim 
devam ediyor. İddia edildiği gibi görevden alın-
madım.” diye konuştu. – Yusuf ÖZDEN-

Manisa Şehzadeler Ziraat Odası’nda Mustafa Kaçire dönemi sona erdi. Konuy-
la ilgili açıklama yapan Kaçire, “Bir süredir görevi bırakmayı düşünüyordum. 
Sağlık sorunlarım var. Bu nedenle yönetim kuruluna kararımı bildirdim” dedi. 

Üniversiteli öğrencilere
büyükşehirde intörn eğitimi

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sek-
reteri Aytaç Yalçınkaya, Manisa Celal Bayar 
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Mıynat, İş Ye-
ri Uygulama Eğitimi Koordinatörü Turgutlu 
Meslek Yüksek Okulu Müdürü Prof. Dr. Ke-
nan Yalınız ve Celal Bayar Üniversitesi Sü-
rekli Eğitim Merkezi Müdürü Doç. Dr. Mah-
mut Karğın’ı makamında konuk etti. Ziya-
rette Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Genç ve İnsan Kaynak-
ları ve Eğitim Dairesi Başkanı Muzaffer Şaş-
maz da hazır bulundu.Gerçekleştirilen ziya-
rette Manisa Celal Bayar Üniversitesi öğren-
cilerinin Manisa Büyükşehir Belediyesi’nde 
intörn eğitimi kapsamında yapacakları iş-
yeri uygulaması için protokol imzalandı. Öğ-
renciler, intörn eğitimi ile üniversiteden e-
dindikleri teorik ve pratik bilgilerini, işyerle-
rinde uzman kişilerin denetiminde yapacak-
ları uygulamalar ile birleştirerek deneyim 
kazanacaklar.

YALÇINKAYA, “ BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYESİ’NİN DENEYİM VE

TECRÜBELERİNDEN YARARLANACAKLAR” 
Nitelikli insan gücünü birlikte yetiştire-

lim mottosu ile üniversite öğrencileri büyük-
şehir belediyesinde 15 hafta süreyle tam za-
manla uygulamalı intörn eğitimi görecekle-
rini belirten Manisa Büyükşehir Belediye-
si Genel Sekreteri Aytaç Yalçınkaya, “Öğren-

cilerimiz Büyükşehir Belediyesi’nin deneyim 
ve tecrübelerinden yararlanmış olacak. Bü-
yükşehir Belediyesi’nin yüksek nitelikli ça-
lışma ortamında takım çalışması, iş disipli-
ni ve sorumluluk alma becerileri artacak. İş 
hayatına atılırken 4 aylık deneyim sahibi o-
lacaklar” şeklinde konuştu .İntörn eğitiminin 
bir staj değil iş başı eğitim olduğuna dikkat 
çeken İktisadi ve İdari Bilimler fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Mustafa Mıynat ise, “Öğrenci-

lerimiz 15 hafta süresince Öğrenciler beledi-
yenin görevlendireceği iş yeri eğitim sorum-
luları gözetiminde çalışacaklar. Üniversi-
te tarafından görevlendirilecek izleyici öğ-
retim elemanı belli dönemlerde öğrencile-
ri işyerlerinde ziyaret ederek iş disiplinine 
uymalarına yardımcı olacaklar” dedi.Ko-
nuşmaların ardından hayırlı olsun temen-
nileri ile ilgili protokole imzalar atıldı.
-Büyükşehir Basın Merkezi- 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi öğrencilerinin Manisa Büyükşehir Belediyesi’nde intörn eğitimi 
kapsamında yapacakları işyeri uygulaması için protokol imzalandı. İmza töreninde konuşan Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yalçınkaya, öğrencilerin intörn eğitim ile Büyük-
şehir Belediyesi’nin deneyim ve tecrübelerinden yararlanarak iş disiplini kazanacaklarını belirtti. 

Öğrencilerden çevre dostu tesislere inceleme

Manisa Su ve Kanalizasyon 
İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü, eğitim konusunda gös-
terdiği hassasiyet doğrultu-
sunda öğrencilere uygulama 
fırsatları sunmaya devam e-
diyor. Daha önce çeşitli lise ve 
üniversitelerin öğrencilerine 
bünyesindeki tesisleri gezdi-
ren ve inceleme yapma imka-
nı sağlayan MASKİ, son olarak 
9 Eylül Üniversitesi öğretim ü-
yelerini ve öğrencilerini ağır-
ladı. MASKİ Genel Müdür Yar-
dımcısı Şehnaz Başaran’ın eş-
lik ettiği teknik geziye, 9 Eylül 
Üniversitesi Çevre Mühendis-
liği Bölümü’nden Prof. Dr. Ayşe 
Filibeli, Prof. Dr. Azize Ayol ve 
Prof. Dr. Nurdan Büyükkamacı 
ile Çevre Mühendisliği Bölümü 
4’üncü sınıf öğrencileri katıldı.

İNCELEYEREK ÖĞRENDİLER
Öğrenciler, öncelikle 59 Mil-

yonluk yatırımla Manisa mer-
kezde inşası süren atıksu a-
rıtma tesisini ziyaret ederek 
dersleri kapsamında bulunan 
atıksu arıtma tesisi proje yapı-
mı konusunu uygulamalı şe-
kilde yakından takip ettiler. 
Ardından 17 Mayıs’ta açılışı ya-
pılarak 46 Milyon TL maliyetle 

hizmete kazandırılan Turgut-
lu Atıksu Arıtma Tesisi’ne ge-
çilerek tesisin üniteleri gezil-
di. Genel Müdür Yardımcısı Ba-
şaran, atıksu arıtımına ilişkin 
tüm süreçleri ilgiyle takip e-
den öğrencilerin merak ettik-
leri soruları cevapladı. Gezi so-
nunda öğretim üyeleri ve öğ-
renciler, kendileri için çok fay-
dalı bir ziyaret olduğunu ifade 
ederek MASKİ’ye teşekkür et-
ti.

“MASKİ, EĞİTİME DESTEĞE 
HER ZAMAN HAZIR”

MASKİ Genel Müdür Yar-
dımcısı Şehnaz Başaran, 
“MASKİ Genel Müdürlüğü ola-
rak, eğitimin ve eğitimcileri-
mizin yanında yer almaya de-
vam ediyoruz. Öğrencilerimi-
zin teorik bilgilerini uygula-
maya dökerek pekiştirmeleri 
açısından tesislerimizin ka-
pıları onlara her zaman so-
nuna kadar açıktır. Onların 
bilgi birikimlerine, deneyim-
lerine bir nebze dahi olsa 
katkıda bulunabildiysek ne 
mutlu bize. Elimizden geldiği 
ölçüde evlatlarımıza destek 
vermeye devam edeceğiz” 
dedi.-MASKİ Basın  Merkezi- 

MASKİ Genel Müdürlüğü, 9 Eylül Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü öğrencile-
rine Manisa Merkez ve Turgutlu’da inşa ettiği atıksu arıtma tesislerinin incelenmesi 
için teknik bir gezi organize ederek, öğrencilere uygulamalı eğitim imkanı sağladı.

projesinde
sıra Kula’nın

Manisa Su ve Kanalizasyon İ-
daresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü, il genelinde başlattığı 154 
Mahalle Projesi ile beldeden 
ve köyden mahalleye dönüşen 
yerleşim merkezlerinin alt ve 
üst yapılarını yenilemeye de-
vam ediyor. Bu kapsamda, alt-
yapı çalışması başlayan ilçeler-
den biri de Kula oldu. İlçede 27 
milyon TL yatırımla 10 mahalle-
nin altyapısı yenilenecek. Kula 
ilçesine bağlı Esenyazı Mahalle-
si’nde başlayan çalışmalar; Ka-
vacık, Bebekli, Eroğlu, Şehitlioğ-
lu, Şıhlı, Emre, Yağbastı, Hacıtu-
fan ve Kalınharman mahalleleri 
ile devam edecek. Yatırım ve İn-
şaat Dairesi Başkanlığı bünye-
sinde yürütülen proje ile mahal-
lelerde 75 kilometre kanalizas-
yon, 80 kilometre de içme suyu 
hattı modernize edilecek. Ayrı-
ca, 5 adet içme suyu deposu ya-
pılacak projede sağlıklı içme su-
yu sistemleri inşa edilecek. A-
tıksuların sağlıklı bir şekilde de-
şarj edilmesi için 27 adet fosep-
tik imalatı da yapılacak. Altya-
pı çalışmalarının tamamlanma-
sının ardından mahallelerde 250 
bin metrekare kilit parke taş dö-
şeme işine geçilecek. Bu kap-
samda, Kula Belediye Başkanı 
Hüseyin Tosun, Bebekli Mahal-
lesi’ni ziyaret ederek, mahalleli 
ile bir araya geldi. Mahallede ya-
pılacak olan hizmetler için kur-
ban kesilerek dualar edildi.

“MAHALLEMİZ BAŞTAN
YARATILACAK”

Bebekli Mahalle Muhtarı Os-
man Yıldırım; “Uzun zamandır 
içme suyu sıkıntısı çekiyorduk. 
Sondaj ve içme suyu boruları e-
pey eskimişti. MASKİ, mahalle-
mizin sorunlarına vakit geçme-
den el attı. Mahallemiz neredey-
se baştan yaratılacak. Çalışma-
lardan çok memnunuz. Mani-
sa Büyükşehir Belediye Başka-

nı Cengiz Ergün ve MASKİ Genel 
Müdürü Yaşar Coşkun’a çok te-
şekkür ederiz” diye konuştu.

“BU ÇALIŞMADAN KİM
MEMNUN OLMAZ Kİ”

Esenyazı Mahalle Muhtarı Ya-
kup Efe, “Bu çalışmadan kim 
memnun olmaz ki. Altyapımız 
yoktu. Yaşam standardı anla-
mında kötü durumdaydık. Bü-
yükşehir olduktan sonra önce-
likle su sıkıntımız çözüldü. Her 
gece bidonlarla su gelir mi diye 
bekliyorduk. Su varken susuz-
luk çekiyorduk. Başta Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Cengiz Ergün olmak üzere 
emeği geçen herkese teşekkür 
ediyoruz” dedi.

KULA’NIN HAK ETTİĞİ
HİZMETLER

Kula Belediye Başkanı Hüse-
yin Tosun, Manisa Büyükşehir 
Belediyesi ve MASKİ Genel Mü-
dürlüğü işbirliğinde Kulalıların 
hak ettiği hizmetleri hayata ge-
çirdiklerini ifade ederek, “MAS-
Kİ Genel Müdürlüğü, 101 Mahal-
le Projesini tamamlamasının ar-
dından 154 Mahalle Projesine 
de ilçemizde Bebekli Mahalle-
si ile başladı. Kulamızda, 101 Ma-
halle Projesi ile ilk etapta 8 ma-
hallede 105 kilometrelik altya-
pı yenilendi. 154 Mahalle Proje-
si ile mahallelerimizde alt ve üst-
yapılar sağlıklı hale getirilecek. Bu 
hizmetlerin devam edeceğinden 
de hiçbir şüphem yok. MASKİ Ge-
nel Müdürlüğü’müzle Kula’mız i-
çin her zaman işbirliği içerisinde-
yiz. İncesu ve Kenger mahalleleri-
mizde de altyapı dönüşümü için i-
leriki süreçte MASKİ tarafından i-
hale edilerek çalışmalar başlaya-
cak. Manisa Büyükşehir Beledi-
ye Başkanımız Cengiz Ergün ve 
MASKİ Genel Müdürümüz Yaşar 
Coşkun’a teşekkür ederiz” diye 
konuştu.-MASKİ Basın Merkezi- 

MASKİ Genel Müdürlüğü, 154 Mahalle Projesi 
kapsamında Kula ilçesine bağlı 10 mahallede 27 
milyonluk içme suyu ve kanalizasyon hattı dö-
şeme çalışmalarına başladı. Mahallelere MASKİ 
tarafından 155 kilometrelik altyapı inşa edilecek.

Ziraat Odasında Kaçire depremi!Ziraat Odasında Kaçire depremi!Ziraat Odasında Kaçire depremi!

154 mahalle
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anisa Celal Bayar Üni-
versitesi (MCBÜ) rek-
törü Prof. Dr. A. Ke-

mal Çelebi, 3 yılık değerlen-
dirme toplantısı düzenlendi. 
MCBÜ bünyesindeki rektörlük 
Dumanlıdağ restoranda yapı-
lan toplantıda konuşan Çele-
bi, üniversitenin bilimsel me-
totları benimsemiş, ülkesini ve 
milletini seven, kutsalları o-
lan, insanlığa katkı sunan, ha-
yata değer katan, özgüven sa-
hibi, Anadolu'ya Anadolu'dan 
bakan, insanı, akıl, kalp ve ruh 
bütünlüğü ile kavrayıp geleceği 
inşa edecek nesiller yetiştirme 
gayretinde olunduğunu belirtti.

ÖĞRENCİ SAYISI 56
BİNE YÜKSELDİ

Üniversitede 14 fakülte, 3 
yüksekokul, 15 meslek yükse-
kokulu, 3 enstitü, 25 araştırma 
ve uygulama merkezi, Tekno-
kent ve 600 yataklı Hafsa Sul-
tan Hastanesi ile eğitim, öğre-
tim, araştırma ve sağlık hiz-
metlerini sürdürdüğünü ifade 
eden Prof. Çelebi, şöyle konuş-
tu: "2017-2018 Eğitim-Öğretim 
yılında öğrenci mevcudumuz 
55 bin 473'a ulaştı. Öğrencileri-
mizin 5 bin 360'u lisansüstü, 29 
bin 566'u lisans ve 20 bin 547'i 
ön lisans düzeyinde eğitim gö-
rüyor. 699'si öğretim üyesi ol-
mak üzere, 1597 öğretim ele-
manımız ve 1296 idari perso-
nelimiz görev yapıyor. 670 ya-
bancı uyruklu öğrencimiz bu-
lunuyor. 20 ülkede 76 üniversi-
te ile 180 Erasmus anlaşması, 
18 ülkede 31 üniversite ile Mev-
lana anlaşması, 17 ülkede 26 ü-

niversite ile ikili iş birliği anlaş-
ması yaparak anlaşma yaptı-
ğımız üniversite sayısını 133'e 
çıkardık. Öğrenim ve staj hare-
ketliliği kapsamında bu 
yıl yurt dışına 123 
öğrencimizi gön-
derdik. Tekno-
kentimiz 6 ay 
gibi kısa bir 
sürede yüz-
de 90 dolu-
luk oranına 
ulaştı. Bu-
radaki fir-
maların yüz-
de 80'i reel 
sektör firmaları 
olup şu anki proje 
bütçelerinin büyük-
lüğü 54 milyon lirayı aşmıştır."

SPOR BİLİMLERİ
FAKÜLTESİ BAKANLIĞIN

ONAYINA SUNULDU
MARS DYNTECH Firması ta-

rafından Manisa Teknokent 
bünyesinde dünyada ilk kez, 
traktörlerin ve ağır iş makine-
lerinin kendi mevcut akülerini 
kullanarak çalışabilen ve harici 
jeneratör gibi bir enerji kayna-
ğı da gerektirmeyen, yüksek 
teknolojili akülü inverter kay-
nak makinesi modelleri geliş-
tirildiğini belirten Çelebi, Tek-
nokent, bunun gibi pek çok ça-
lışma ve proje ile üniversiteye 
artı değer katacağını kaydetti. 
2015-2017 arasında MCBÜ Haf-
sa Sultan Hastanesine 42 mil-
yon 144 bin lira yatırım yaptık-
larını ifade eden Çelebi, “4 bu-
çuk milyonu hayırsever deste-
ği ile gerçekleşti. Bu tutarın 347 

bin lirası asansörlerin iyileş-
tirilmesi için harcanmıştır. A-
sansörler artık güvenlik riski i-
çermiyor. Uncubozköy Sağlık 
Yerleşkesinde yapılması plan-

lanan Diş Hekimliği Fa-
kültesi projesi ile Ma-

nisa Yerleşkesin-
de yapımı planla-

nan Spor Bilimle-
ri Fakültesi pro-
jelerinin de 2018 
yılı yatırım prog-
ramına alınmak 
üzere Kalkınma 

Bakanlığına sun-
duk.” diye konuştu. 

MCBÜ ENERJİ
İHTİYACINI

KARŞILAYACAK
Akıllı kütüphane sistemi 

kurdukları kütüphane siste-
mine bu yıl 1 milyon liralık ki-
tap, elektronik kitap ve veri ta-
banı alarak daha da zenginleş-
tireceklerini dile getiren Çelebi, 
“Doğa dostu, çevreci üniversi-
te"  anlayışıyla hareket ederek 
Zafer Kalkınma Ajansı ile ger-
çekleştirdiğimiz proje ile ye-
ni Mühendislik Fakültesi bina-
sının çatısına paneller koyarak 
güneş ışığından elektrik ener-
jisi üretip yerleşkenin enerji 
ihtiyacının yüzde 7'sini karşıla-
yacağız. Proje uygulamasında 
çatı zeminine hiçbir delme işle-
mi gerektirmeyecek şekilde ö-
zel konstrüksiyon malzemele-
ri kullanıldı. Proje süreci Ara-
lık 2017'de kadar tamamlana-
cak.2017 yılı Ekim ayında açık-
lanan dünyadaki ilk 20 bin ü-
niversite içinde ilk 2 bin 500 ü-

niversiteyi sıralayan ODTÜ U-
RAP (UnivercıtyRankingbyA-
cademicPerformance) Araş-
tırma Merkezi verilerine göre 
2016 yılında üniversitemiz bin 
530’uncu sırada iken, 2017 yı-
lında 1438’inci sıraya yükseldi.” 
dedi. 

“ORADAKİ KADROYU
TAMAMLAYACAĞIZ” 

Toplantının sonunda Çele-
bi, basın mensuplarının sorun-
larını yanıtladı. Manisa CBÜ'de 
yürütülen Fetullahçı Terör Ör-
gütü (FETÖ) soruşturmalarına 
da değinen Rektör Çelebi, "263 
kişiyi soruşturma kapsamına 
aldık. Bunlardan 225'i akade-
misyen 38'i idari personel. 152 
kişi atıldı. 132'si akademik per-
sonel. Tabi Tıp Fakültesinden 
de bu terör örgütüyle bağlantılı 
olduğu tespit edilenler atıldı. O-
rada acil tıpta bir sıkıntı yaşa-
dık. 1 kişi kaldı, 2 kişi orada a-
tıldı. Ama tamamlıyoruz. Oraya 
bir arkadaşımız geldi. Yeni bir 
ilana daha çıkıyoruz. Orada-
ki kadroyu tamamlayacağız. 
Ufak tefek bazı anabilim dal-
larında sıkıntı yaşanmış olsa 
da bizim tıp fakültemizin a-
kademik kadrosu sayısal ola-
rak yeterli. Tıp fakültesinden 
14 kişi ihraç edildi" ifadelerini 
kullandı.

Toplantıya; rektör yardım-
cıları Prof. Dr. Bilal Gümüş, 
Prof. Dr. Muzaffer Tepekaya ve 
Prof. Dr. Birol Kovancılar, Ge-
nel Sekreter Ali Emirosma-
noğlu ve yerel, ulusal basın 
mensuplarının temsilcileri 
katıldı. –Ersan ERDOĞAN-

Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) rektörü Prof. Dr. A. Kemal Çelebi dü-
zenlediği basın toplantısı ile 3 yılık değerlendirmede bulundu. Rektör Çelebi, O-
DTÜ Urap (Univercty Ranking by Academic Performance) tarafından açıkla-
nan araştırma verilerine göre dünyadaki ile 20 bin üniversite içinde, bir önceki 
yıl bin 530’uncu sırada bulunan MCBÜ’nün 1438’inci sıraya yükseldiğini söyledi. 

EGEFED’den Vali
Güvençer’e ziyaret

Ege 1946 Demokratlar Derneği Fe-
derasyonu (EGEFED) Genel Başkanı 
Cansın Tunçdirek ve yönetimi Mani-
sa Valisi Mustafa Hakan Güvençer’i 
makamında ziyaret etti.Federasyo-
nun amacı ve faaliyetleri konusun-
da bilgi vermek, yönetim kurulu ü-
yelerini tanıtmak için Vali Güvençer’i 
ziyarete geldiklerini belirten Tunç-
direk, ”Türkiye’de yaygınlaşma-
yı hedefliyoruz. Biz Adnan Mende-
res Dernekler Federasyonu ile birlik-
te konfederasyon olma çalışmala-
rı kapsamında kurulan bir federas-
yonuz.  Sadece Ege’de bulunan illeri 

kapsayan bir federasyon değiliz. An-
kara, Mardin, İstanbul, Diyarbakır, Or-
du da dahil bu illerde kurulan dernek-
ler bünyemizde olacak. Bu bağlamda 
Türkiye’de bir ilk olmanın gururunu 
ve onurunu yaşıyoruz. EGEFED olarak 
tüm parti ve görüşlerin çıkış noktası 
olan 1946 ruhunu yeniden yorumla-
yarak ülkeye hizmet etmeyi amaç-
lıyoruz” dedi.Vali Mustafa Hakan Gü-
vençer nazik ziyaretleri nedeniyle E-
GEFED Genel Başkanı Cansın Tunçdi-
rek ve yönetim kurulu üyelerine te-
şekkür ederek çalışmalarında başarı-
lar diledi.-Valilik Basın Merkezi- 

Ege 1946 Demokratlar Derneği Federasyonu (EGEFED) 
Genel Başkanı Cansın Tunçdirek ve yönetimi Manisa Va-
lisi Mustafa Hakan Güvençer’i makamında ziyaret etti.

Kutlama mektupları takdim edildi
Yükseköğretim Kurulu Baş-

kanı Prof. Dr. M. A. Yekta Saraç, 
2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılında 
Manisa Celal Bayar Üniversitesi fa-
kültelerine birincilikle yerleşen öğ-
rencilere kutlama mektubu gönder-
di. Öğrencilerin kutlama mektupla-
rı, 27 Kasım 2017 tarihinde gerçek-
leştirilen MCBÜ Senato Toplantısın-
da Rektör Prof. Dr. A. Kemal Çele-
bi tarafından verildi. MCBÜ Fen Ede-
biyat Fakültesi  İngiliz Dili ve Edebi-
yatı Bölümünü kazanan Cem Göç-
genci, MCBÜ İktisadi ve İdari Bilim-
ler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Ulus-
lararası İlişkiler Bölümünü kazanan 
Celal Alyaprak, MCBÜ Mühendislik 
Fakültesi Endüstri Mühendisliği Bö-
lümünü kazanan Büşra Uçkan, MC-
BÜ Tıp Fakültesini kazanan Melek 
Canöz, MCBÜ Tıp Fakültesini (KKTC 
Uyruklu) kazanan Can Yeşilmeşe ve 
MCBÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Fiz-
yoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü-
nü kazanan Cemre Mıngır ile tanı-
şarak kutlama mektuplarını veren 
Prof. Dr. A. Kemal Çelebi, öğrencile-
ri tebrik ederek eğitim hayatlarında 
başarılar diledi ve hediyelerini tak-
dim etti.-Valilik Basın Merkezi-

MCBÜ fakültelerine birincilikle yerleşen öğrencilere YÖK Başkanı Prof. Dr. 
M. A. Yekta Saraç tarafından gönderilen kutlama mektupları takdim edildi.

Ahmet'in gözleri iki
kişiye ışık olacak

Soma İstasyon Mahallesi Muhtarı İbrahim İl-
han'ın geçtiğimiz hafta yaşamını yitiren 22 ya-
şındaki oğlu Ahmet İlhan'ın göz korneaları İz-
mir'de nakil bekleyen iki hastaya umut oldu. 
Biricik oğullarını kaybederek acıların en bü-
yüğünü yaşayan İlhan ailesi aldıkları karar-
la İzmir Ege Üniversitesi ve İzmir Bozyaka Eği-
tim ve Araştırma Hastanesinde kornea bekle-
yen iki kişiye oğullarının kornealarını bağışla-
dı. Acılı baba İbrahim İlhan, "Acıların en büyü-
ğünü oğlumuzu kaybederek yaşadık. Oğlumu-
zu kaybettik. Bu acının tarifi yok ancak oğlu-
muzun göz korneaları iki kişiye ışık olacak. A-
ile olarak böyle bir duruma şahit olmak bizi bi-
raz olsun teselli edecek" dedi.-İHA- 

Manisa'nın Soma ilçesinde geçtiğimiz hafta ha-
yatını kaybeden 22 yaşındaki Ahmet İlhan'ın 
göz korneaları ailesinin rızasıyla bağışlandı.

MCBÜ’de öğrenci sayısı
56 bine yükseldi

MCBÜ’de öğrenci sayısı
56 bine yükseldi
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ün Manisa Öğretmenevi’nde 
düzenlenen törenle ‘Beslenme 
Dostu Okul Sertifikası’ alma-

ya hak kazanan 36 okula sertifikala-
rı verildi. Manisa İl Milli Eğitim Müdür 
Yardımcısı İsmail Koç, bu sayıyı artır-
mayı hedeflediklerini dile getirdi.

“BAŞLANGIÇTA
23 OKULUMUZ VARDI”

Konuşmasına tüm katılımcıla-
rı tebrik ederek başlayan Koç, “Haki-
katen Manisa’da şu an hedeflediği-
miz sayının üzerine çıktık. Biz her se-
ne başlangıçta elimizde bulunan sa-
yının yüzde 100 artırılmasını hedef-
liyoruz. Haliyle başlangıçta 23 okulu-
muz vardı, şu an 56’ya çıkacak bu sa-
yı. Yüzde 100’ün de üzerinde bir artı-
şımız var. Çok güzel bir başarı. Çün-
kü ‘Beslenme Dostu Okul’ demek ha-
kikaten hem temiz hem hijyenik hem 

kuralları uygulayan hem de düzen-
li ve dengeli beslenmeyi öğrencile-
re alışkanlık haline getirmiş okul de-
mek. Çocuklarda kilo vermenin nasıl 
olmasından ziyade kilo almadan bes-
lenebilmenin ne olduğunu biz beslen-
me ve hayat tarzı olarak öğretmeye 
çalışıyoruz. Öncelikle bu okullarımız-
da görev alan idarecilerimize, öğret-
menlerimize tek tek teşekkür ediyo-
rum” diyerek açıklamalarını sürdür-
dü.

“YILSONUNDA 600-650’YE
ULAŞMAYI HEDEFLİYORUZ”

Konuşmalarını sürdüren Koç, 
“Kantin denetlemelerine öğretmen-
lerimizle, okul müdürlerimizle ve 
beslenme dostu komisyonundan ar-
kadaşlarımızla birlikte öğrencileri-
mizde katılıyorlar. Beslenme Dostu 
Okullar’da kantinlerin satış reyonla-

rında taze meyvesuyundan tutun, ta-
rihi geçmemiş ürünler bulundurmak 
zorunda. Manisa genelinde daha önce 
biliyorsunuz Beslenme Dostu Okul 
başvurusu yapabilmek için öncelikle 
beyaz bayrak sahibi olmak gerekiyor. 
Beyaz bayrak sahibi olan okullarımı-
zın sayısı 440’a inşallah bu yılın so-
nunda çıkacak. Şu an bin 48 il gene-
linde okulumuz var. Geçen sene 
220-230 civarında okulumuzun be-
yaz bayrağı vardı. Şu an 440’a çıkmış 
durumda. Her 3 aylık dönemlerde o-
kullar beyaz bayrak için başvuru ta-
zeleyebiliyorlar. Eylül ayındaki baş-
vurular değerlendirildi. Şu an sahada 
beyaz bayrak kazanan 440 okulumuz 
var ancak 3 ay içerisinde kazanama-
yanlar yeniden başvuru yapabilir. Bu 
bizim için çok önemli. Yıl sonunda biz 
bu sayıyı tahminen 600-650 okula 
çıkarmayı planlıyoruz. İnşallah beyaz 

bayrak sayımız ne kadar yüksek o-
lursa bir yıl sonra bunların tamamı 
Beslenme Dostu Okul başvurusu 
yapma hakkına sahip olacaklar. Bi-
zim amacımız da hem beyaz bayrak 
sahibi olsunlar hem de Beslenme 
Dostu Okul olsunlar istiyoruz” ifade-
lerini kullandı. -Yusuf ÖZDEN-

Sürücüler levhalarla
yılkı atlarına

karşı uyarılacak

İl genelinde vatandaşların 
güven içerisinde seyahat ede-
bilmeleri için faaliyetler yürü-
ten Ulaşım Dairesi Başkanlığı 
Trafik Hizmetleri Şube Müdür-
lüğü, doğal yaşamın dengesi-
nin korunması amacıyla da ti-
tizlikle çalışıyor. Bu kapsamda 
Manisa’da Spil Dağı Milli Par-
kı ile özdeşleşen Yılkı Atlarının 
korunması amacıyla da trafik 
levhaları monte edildi. Çalış-
ma hakkında bilgi veren Trafik 
Hizmetleri Şube Müdürü Ser-
dar Akçam, “Yaptığımız bu ça-
lışmanın bir örneği Norveç’te 
var. Türkiye’de bu uygulama-
yı yapan ilk belediyeyiz. Do-
ğal hayatın korunması ve de-
vamlılığın sağlanması amacıy-
la tedbir amaçlı yapılan bu ça-
lışmanın, yılkı atlarının da far-
kındalığını arttıracağını düşü-
nüyoruz. Trafik Hizmetleri Şu-
be Müdürlüğü olarak, ulaşı-
mın ve sürüş güvenliğinin sağ-
lanması amacıyla faaliyetleri-
mizi sürdüreceğiz” diye konuş-
tu.-Büyükşehir Basın Merkezi- 

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Spil 
Dağı Milli Parkı ile özdeşleşen yılkı at-
larının doğal ortamlarının korunması 
ve güzergah üzerinde oluşabilecek ka-
zalar sonucu hem vatandaşların can 
ve mal güvenliklerinin, hem de yılkı 
atlarının can güvenliğinin sağlanması 
Spil Dağı’nın muhtelif noktalarına ‘Yıl-
kı Atı Çıkabilir’ levhalarını yerleştirdi. 

Miniklerin eserleri Forum Magnesia’da görücüye çıktı 

Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Çocuk Kültür ve Sanat Merkezle-
rinde öğrenim gören minik öğren-
cilerin eserleri, sergide görücü-
ye çıktı. ‘Çocuk Hakları Günü’ do-
layısıyla yapılan resimlerin yer al-
dığı serginin açılışı Forum Magne-
sia'da gerçekleştirildi. Açılışa Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi Sosyal 
Hizmetler Dairesi Başkanı Nursel 
Ustamehmetoğlu da katıldı. Sergi-
nin açılış kurdelesini çocuklar, Ço-
cuk Kültür ve Sanat Merkezi so-
rumları ve öğretmenler ile birlik-
te yapan Sosyal Hizmetler Daire-
si Başkanı Nursel Ustamehme-
toğlu, sergide yer alan eserleri tek 

tek inceledi. Daire Başkanı Nur-
sel Ustamehmetoğlu, eser sahi-
bi çocuklardan resimleri hakkın-
da bilgiler aldı.Çocuk Hakları Gü-
nü dolayısıyla özel bir sergi açtık-
larını belirten Çocuk Kültür ve Sa-
nat Merkezleri Resim Öğretmeni 
Senem Açıkgöz, “Çocuk kültür sa-
nat merkezlerindeki tüm öğrenci-
lerimizin beraber yaptıkları çalış-
malar yer alıyor. Bizde çocuk hak-
ları sergisi gelenekselleşmiş du-
rumda. Bu çocukların motivasyo-
nu açısından da çok iyi oluyor. Bu-
nun yanı sıra çocuk haklarını da 
beraber pekiştirmiş oluyoruz” de-
di. –Büyükşehir Basın Merkezi- 

Manisa Büyükşehir Belediyesi bünyesinde hizmet ve-
ren Çocuk Kültür ve Sanat Merkezlerinde öğrenim 
gören öğrencilerin Çocuk Hakları Günü dolayısıyla 
yaptığı resimler, Forum Magnesia'da görücüye çıktı. 
Serginin açılış kurdelesi çocuklar tarafından kesilir-
ken, sergide yer alan eserler de büyük beğeni topladı. 

Ülke genelinde ve 
Manisa’daki iş yeri ki-
ralarındaki fahiş ra-
kamlarla ilgili bir açık-
lama yapan MAGİDER 
Yönetim Kurulu Baş-
kanı A. Ayberk Aloğlu, 
“Ülkemizdeki ve şeh-
rimizdeki işyeri kira-
ları ticaretle uğraşan 
her kesimin ağır bir 
yükü haline dönüştü. 
Eskiden ticaretin ve 
masrafın bir bölümü 
olan kiralar şimdilerde 
kazancın tümüne ev-
rilmiş durumda. Kuru-
mun yada şahsın ticari 
hayatını sürdürme ça-
bası ve çaresizliği ka-
patıp gitmesine engel 
olurken her gün biraz 
daha ya zarar etmesi-
ne yada iş hayatından 
soğumasına sebep o-
luyor. Bu görüşleri-
mi hem kirada dükka-
nı olan mal sahibi hem 
de kiracı olarak dil-
lendiriyorum. Kiralar-
daki yüksek rakam-
lar sadece kiracıya za-
rar vermiyor. Kapanan 
binlerce kepenk yü-
zünden binlerce kişi 
işsiz kalıyor. Bu durum 
istihdamda büyük ka-
yıplara sebep olur-
ken aynı zamanda ki-
radan dolayı yansıtılan 
birim maliyet üreticinin 
de cebini yakıyor, azal-

mış olan alım gücü-
nü imkansız hale so-
kuyor. Ödeme gücün-
deki yetersizlik arttık-
ça devlet de vergi top-
lamada aksaklık yaşı-
yor. Doğal olarak alan-
da satan da memnun 
kalmıyor. Bundan da 
en çok zararı ekono-
minin direği olan es-
naf, sanatkar ve orta 
gelirli aileler görüyor” 
dedi.Aloğlu açıklama-
sını şöyle tamamla-
dı: “Kendisine Ahi Ev-
ran'ı yol başçısı seçen 
esnaf, mevcut şartlar-
da birer Drakula, Fran-
kenstein olmaya zor-
lanıyor ve insani ta-
vırlarını mevcut şart-
ların zorlamasıyla a-
yakta tutmakta zorla-
nıyorlar. Bu durumun 
aslına rücu etmesinin 
yolu hizmete odaklan-
mak ve ilave yük al-
tında ezilmekten kur-
tarılmaktır. Rant eko-
nomisi milli değerleri-
mize oklarını nişanla-
mış, bu ortamda hiz-
meti esir alır boyutuna 
evrilmiştir. Sonuç ola-
rak işyeri sahiplerinin 
mevcut sıkıntıyı göre-
memesi, yeni girişim-
cileri ve mevcut mü-
kellefleri ticari hayat-
tan uzaklaştırıyor.”
-Songül KILIÇASLAN-

Yüksek işyeri
kiralarına tepki 
Manisa Girişimciler Derneği (MAGİDER) 
Başkanı Ayberk Aloğlu ülkemizdeki ve 
Manisa’daki işyeri kiralarının yüksek 
olmasının ticaret hayatını olumsuz et-
kilediğini belirterek bu durumun yeni 
girişimcileri ve mevcut mükellefleri ti-
cari hayattan uzaklaştırdığını söyledi. 

‘Beslenme Dostu Okul’lara
sertif ika verildi

‘Beslenme Dostu Okul’lara
sertif ika verildi

Manisa Öğretmenevi’nde 2016-2017 
Eğitim-Öğretim döneminde denet-
lenerek ‘Beslenme Dostu Okul Ser-
tifikası’ almaya hak kazanan 36 o-
kula düzenlenen törenle sertifikaları 
dağıtıldı. Öğretmenevi’nde düzenle-
nen törende konuşan Manisa İl Milli 
Eğitim Müdür Yardımcısı İsmail Koç, 
“Şu an sahada beyaz bayrak kaza-
nan 440 okulumuz var. Yılsonunda 
biz bu sayıyı tahminen 600-650 o-
kula çıkarmayı planlıyoruz” dedi.
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vinin dış duvarına 2 yıl ön-
ce çeşitli resimler çizen 65 
yaşındaki Toga, mahalle-

linin isteği üzerine onlarca e-
vin dış ve bahçe duvarına da çe-
şitli figürler yaptı. Daha çok hay-
van ve doğa resimlerini çizen To-
ga, özel istekleri de geri çevir-
miyor. Geçen yıl bir evin duvarı-
na Süpen Lig şampiyonu Beşik-
taş'ın simgesi kartalı çizen Mus-
tafa Toga, Yeşilçam'ın unutulmaz 
filmi "Çiçek Abbas"ın karakterle-
rini ve merhum şarkıcı Barış A-
karsu'nun portresini resmet-
ti. Mahallelinin "Picasso Mustafa" 
lakabı taktığı Toga, mahalleliden 
ücret almadığı gibi boya masraf-
larını da bütçesinden karşılıyor.

HOBİ OLARAK YAPMAYA
BAŞLADI

Mustafa Toga, yaklaşık 40 yıl-
dır karakalem ve yağlı boya re-
sim yaptığını söyledi. Yaklaşık 
2 yıl önce evinin dış cephesine 
yağlı boya resim yapmaya karar 
verdiğini belirten Toga, "Duvarla-
ra at, inek, bölgeye has olduğu i-
çin üzüm, görsel bir güzellik ol-
ması açısından Kız Kulesi resim-
leri yaptım. Tabii Türk sineması-
nın unutulmaz filmlerinden bi-
ri olan Çiçek Abbas'taki İlyas Sal-
man ve Şener Şen karakterleri-
ne de yer verdim." dedi. Resim-

leri görüp beğenen mahalleli-
nin kendi evlerinin duvarlarına 
da resim yapılması talebinde bu-
lunduğunu  vurgulayan Mustafa 
Toga, şimdiye kadar onlarca evin 
dış cephesi ile bahçe duvarına 
çeşitli figürler resmettiğini kay-
detti. 

Toga, daha çok köy yaşantısı-
nı ve ruhunu yansıtan resimler 
yapmaya özen gösterdiğini dile 
getirerek, şunları ifade etti: "Çün-
kü toplumumuzda köy yaşantı-
sının ayrı bir önemi var. Mahal-
lemde de hayvancılık ve üzüm 
yetiştiriciliği ön planda. Bu ne-
denle duvarlara genel olarak i-
nek, koyun, tavuk, horoz ve ü-
züm, bağ yaprağı, mısır ve pa-
muk resimleri yapıyorum. Çizim-
lerimde köy yaşantısını yansıt-
maya çalıştığım gibi o gün veya 
tarihteki güncel konulara da yer 
veriyorum. Mesela geçtiğimiz yıl 
bir evin duvarını boyadığım ta-
rihte Beşiktaş şampiyon olmuş-
tu. Duvardaki kompozisyonun i-
çine Beşiktaş'ın şampiyonlu-
ğu nedeniyle bir de kartal resmi 
yerleştirdim. Ayrıca mahalledeki 
gençler Barış Akarsu'yu çok se-
viyordu, bir çalışmamda da Ba-
rış Akarsu'ya yer verdim. Bunun 
yanı sıra resimlerimde çizgi film 
kahramanlarımız ile Türk sine-
masının emektarlarını da ölüm-

süzleştirmek ve gelecek nesillere 
aktarmak için yer veriyorum."

TALEPLERİ GERÇİ ÇEVİRMİYOR
Farklı çevrelerden gelen va-

tandaşların duvarları gördük-
çe kendi mahallelerine de çizim-
lerden istediğine dikkati çeken 
Mustafa Toga, "Bu eserler, duvar 
yıkılmadığı sürece kalacak. Bu i-
şin en güzel tarafı da bu. Köyü-
müze farklı köylerden gelen va-
tandaşlar bu resimleri gördükçe, 
beni kendi köylerine davet edi-
yor. Ben de elimden geldiği kada-
rıyla boş zamanlarımda o yerle-
re gidip, istedikleri resimleri ya-
pıyorum." diye konuştu. Çöke-
lek Mahallesi'nde yaşayan Mah-
mut Can, Mustafa öğretmenin 
yaptığı resimleri çok beğendiği-
ni, mahalleye renk geldiğini söy-
ledi. Çok sevdiği torununun res-
mini yaptırarak sürpriz yapaca-
ğını belirten Can, "Mustafa Toga, 
köyümüzdeki hemen hemen bü-
tün boş duvarları boyayıp görsel 
bir güzellik meydana getirdi. Ben 
de çok sevdiğim torunumun res-
mini evimin duvarına yapması i-
çin kendisinden ricada bulundum. 
Bugün de geldi ve boyama işlemi-
ne başladı. Torunum resmini du-
varda görünce çok sevinecek. Ona 
büyük bir sürpriz olacak." şeklin-
de konuştu. – Ersan ERDOĞAN-

Manisa'nın Salihli ilçesinde yaşayan "Picasso Mustafa" lakaplı emekli Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni Mustafa 
Toga, Çökelek Mahallesi'ndeki evlerin ve bahçelerin duvarlarına meyve, hayvan ve insan figürleri resmediyor.

Alaşehir çiçeklerle renklendi

Alaşehir Belediyesi Park ve Bahçeler Müdür-
lüğünce, Lale Soğanı, Alev Çalısı, karanfil ve me-
nekşeler, Süleyman Demirel Caddesi, Sadık Ah-
met Meydanı ve ana arter refüjlerine dikilerek il-
çenin kış aylarında da rengarenk olmasını sağlı-
yor.Konuyla ilgili açıklama yapan Alaşehir Bele-
diye Başkanı Dr. Gökhan Karaçoban, "Kış mevsi-
mine uygun çiçekler ürettik. Sert hava şartlarına 
dayanıklı çiçekler. Ekipler 10 bin çiçek dikimine 

başladı. Lale Soğanı, Alev Çalısı, karanfil ve me-
nekşelerin dikimine başladık. Hava şartları el-
verişli olduğu müddetçe dikimi hızla devam etti-
rip tamamlayacağız. Dikimden sonra sert şartlar 
oluşsa da bu çiçekler dayanabiliyor. Refüjler ve 
meydanlarda oluşturduğumuz yeşil alanları bu 
çiçeklerle donatacağız. Bu yıl yeşil alan konusun-
da hummalı bir çalışma ile ilçemizi daha güzel bir 
hale  getireceğiz” dedi. İHA- 

Alaşehir Belediyesi Park Bahçeler Müdürlüğü sonbahar ve kış ay-
larında da ilçeyi güzelleştirmek için binlerce çiçek dikimine başladı. 

Adres: 75. Yıl Mah. 5345 Sk. No:47/A K.E.S.S. MANİSA
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0 506 637 82 50
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sınıf

FEN BİLİMLERİ
dersi verilir.
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afta sonunda Mümin Öz-
kasap Spor Tesislerinde 
oynanan 12 Bingöl ma-

çını son saniye gölüyle kaza-
nan Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor’da takımını çekmek için 
sahaya giren  rakip takımın baş-
kanı Reşat Yılmaz’ın  Yeşil Be-
yazlı ekibi suçlayıcı açıklamaları 
büyük tepki gördü. Manisa Bü-
yükşehir Belediyespor yönetimi 
yaptığı yazılı açıklamada, “  Ma-
nisa Büyükşehir Belediyespor 
ve 12 Bingölspor kulüpleri ara-
sında 26 Kasım 2017 tarihinde,   
Manisa Mümin Özkasap Stad-
yumunda oynanan futbol mü-
sabakasının sonrasında, basına 
yansıyan 12 Bingölspor onursal 
başkanı Reşat Yılmaz’ın açıkla-
ması gerçeği yansıtmadığı gibi 
tamamen hayal ürünü bir zihni-
yetin dışa vurumudur.  Hayal ü-
rünü bu açıklamalar karşısında 
kamuoyuna bir açıklama yapıl-
ması zaruret haline gelmiştir. 

ANTRENMAN SAHASI
TAHSİS EDİLDİ

Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor kulübü olarak, söz ko-
nusu 12 Bingölspor futbolcuları-
nı ve yönetimini 25 Kasım 2017 
Cumartesi günü konakladıkla-
rı Holiday Inn Otel’inde kulübü-
müzün üç yönetim kurulu üyesi 
tarafından ziyaret edilerek, ken-
timize hoş geldiniz denilmiş, her 
türlü ihtiyaçları konusunda mi-
safirlerimiz oldukları belirtil-
miş ve yöresel, kentimize özgü 
hediyelerimiz takdim edilmiş-
tir. Müsabaka öncesinde, 12 Bin-
gölspor kulübü teknik direktörü 

Sayın Ali Beykoz’un ricası üze-
rine takımın son antrenmanı i-
çin saha talebi tarafımızca yeri-
ne getirilmiş ve misafir kulüp ev 
sahipliğimizde son antrenmanı-
na çıkmıştır. Yöneticilerimiz de 
yapılan ziyaretin sonunda, baş-
ta teknik direktör ve kulüp yö-
neticisiyle karşılıklı iyi niyet di-
leklerinde bulunularak otelden 
ayrılınmış ve maç günü beklen-
meye başlanmıştır.

OLUMSUZ HİÇBİR
DİYALOG YAŞANMADI 

Müsabaka günü de başta Ma-
nisa Emniyet Müdürlüğü per-
soneli olmak üzere, Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi ekipleri de 
misafir takımın konakladığı o-
telden müsabakanın yapılaca-
ğı Mümin Özkasap Stadyumuna 
kadar sorunsuz bir şekilde inti-
kali sağlanmış, 12 Bingölspor ta-
raftarlarıyla birlikte maç saa-
ti beklenmiştir. Müsabaka se-
remonisi öncesinde konuk e-
kip kulüp onursal Başkanı Reşat 
Yılmaz,  Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Sayın Cengiz Er-

gün ve Manisa Büyükşehir Be-
lediyespor Kulübü Başkanı Sa-
yın Mevlüt Aktan tarafından 
karşılanmış ve bizzat yan yana 
maç izlenmeye başlanmıştır. Bu 
minvalde;  Reşat Yılmaz’ın talih-
siz ve mesnetsiz beyanatların-
da olduğu gibi, başta Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Sayın Cen-
giz Ergün ve Spor Kulübü Baş-
kanı Sayın Mevlüt Aktan ve yö-
neticilerimiz olmak üzere hiçbir 
şekilde, hakaret, küfür ve ırk-
çı söylem içeren olumsuz hiçbir 
diyalog yaşanmamıştır. Kaldı ki 
bugüne kadar Manisa’ya gelen 
hiçbir spor kulübü ile kulübü-
müzün olumsuz bir durumu ya-
şanmamış ve Manisa ili  sport-
menliğiyle Türk futboluna her 
daim örnek olmuştur. 

SEHPANIN ÜZERİNDEN
ATLAYARAK SAHAYA GİRDİ
Onursal Başkan Reşat Yıl-

maz’ın, hayal ürünü olan açık-
lamalarına tekrar dönecek olur-
sak; Başkan Yılmaz’ın son daki-
kada atılan gol ile gelen yenilgiyi 
hazmedemediği ve bu duygu ile 
bu talihsiz senaryoları ürettiği-
ni düşünüyoruz.  Ayrıca, maç es-
nasında kamera kayıtlarına da 
yansıyan ana gelecek olursak; 
bu şahıs protokol tribün adabına 
yakışmayacak bir şekilde, uzat-
ma dakikalarında atılan 3. gol-
den sonra sehpaların üzerinden 
atlayarak sahaya girmiş ve bir 
spor kulübü başkanına yakış-
mayacak hareketler ve tavırlar-
la önce tribünleri tahrik etmiş-
tir. Yenilginin vermiş olduğu ruh 
haliyle kendini tutamayan bu 

şahıs, takımını da sahadan çek-
meye çalışarak “Gelin girin içe-
ri” diyerek kendi takımını ate-
şe atacak kadar gözü dönmüş-
tür. Ayrıca, müsabakanın gü-
venliğinden sorumlu olan 1. Sı-
nıf Emniyet Müdür Yardımcı-
sı’na da “Ben Bakan Cevdet Yıl-
maz’ın yeğeniyim” diyerek ağır 
küfür içeren sin kaflı hakaretler 
savurmuştur. Bununla da yetin-
meyerek,  teknik direktörümüz 
Levent Devrim’i “ Bingöl’e na-
sıl geleceksiniz?” diyerek teh-
dit etmiştir.  Tüm bu olaylar ya-
şanırken;  12 Bingöl spor yöne-
ticileri ve onursal başkanı Reşat 
Yılmaz,  saha içerisindeki orta 
hakem Abdullah Buğra Taşkın-
soy’a yönelik  sözlü ve fiziksel 
saldırıda bulunmuşlardır. Bunun 
üzerine maçın hakemi Abdullah 
Buğra Taşkınsoy,başta  12 Bingöl 
Teknik Direktörü Ali Beykoz ol-
mak üzere 12 Bingöl Spor’un sa-
ha içerisindeki görevli yönetici-
lerini saha dışarısına çıkarttır-
mıştır.  Saha içine dalarak, ta-
mamen maçı provoke eden bu 
şahsa soruyoruz; acaba 90 artı 3. 
dakikada kendi kulübünün boş 
kaleye kaçırmış olduğu pozis-
yon gol ile sonuçlanmış olsaydı 
yine aynı açıklamaları yapacak 
mıydı?  Takımını sahadan çek-
meye teşebbüs ederek Bingöl 
halkına ve taraftarına telafisi ol-
mayan bir yara açacak olan bu 
şahsın, bu golü kaçıran oyuncu-
suna şeref tribününde ettiği kü-
fürleri buradan yazmaya bizim 

spor terbiyemiz müsaade etme-
mektedir. Acaba bundan sonra-
ki maçlarda o oyuncusuna han-
gi yüzle bakacaktır?

TÜM GERÇEKLER MANİSA
WEB TV’DEN İZLENEBİLİR 

Bu şahsın, tüm provokatif ha-
reketlerine rağmen taraftarı-
mız tahrik ve taşkınlığa kapıl-
mamıştır.  Bu şahsın yaptığı a-
çıklamalarda, maçın 111 daki-
ka oynanmasına yönelik deme-
ci de başlı başına bir fiyasko-
dur. Karşılaşmanın hakemi ra-
kibin oyunu geciktiren hare-
ketlerini dikkate alarak 7 daki-
ka uzatmayı oyuna dahil etme-
si de 12 Bingölspor’un nasıl za-
man geçirmeye yönelik anlayış 
ile mücadele ettiğinin gösterge-
sidir. 7 dakikalık uzatmanın dı-
şında kalan 4 dakika da bu şah-
sın protokol tribününden atla-
yarak sahaya girmesinden kay-
naklanan bir duraksamadır ve 
hakem de bunu dikkate almıştır.  
Bu dakikalar da toplandığında, 
maçın şahsın ifade ettiği gibi 111 
dakika değil de 101 dakikada ta-
mamlandığı basit bir matematik 
ile ortaya çıkmaktadır. Tüm bu 
görüntüler zaten maçın tama-
mının canlı olarak yayınlandığı 
Manisa Web TV internet sitesin-
de tekrar tekrar izlenebilecektir.

IRKÇILIK SÖYLEMİ HAYALİ
BİR SENARYODUR 

Şunu da ifade etmeden geç-
mek istemiyoruz. Manisa Tür-

kiye’nin her bölgesinden göç a-
lan bir kentimizdir. Bu göçün i-
çerisinde Bingöllü vatandaşları-
mız başta olmak üzere ülkemi-
zin her yerinden şehre gelen va-
tandaşlarımız ile sorunsuz bir 
şekilde yaşamaktayız. Mani-
sa’nın geçmişinde herhangi bir 
şekilde etnik ve ırkçı bir kavga 
ortamı bulunmamakta ve Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Başka-
nımız Sayın Cengiz Ergün de tüm 
mahallelerden aldığı oy ile iki dö-
nemdir belediye başkanlığı gö-
revini sürdürmektedir. Sayın 
Cengiz Ergün’ün aldığı oylarda; 
başta Bingöl olmak üzere ülke-
mizin her bölgesinden gelen va-
tandaşlarımızın oyları mevcut-
tur.  Spor müsabakalarında ka-
zanmanın olduğu gibi kaybet-
menin de olabileceğini bileme-
yen bu şahsın hayali ırkçılık se-
naryosu,  tüm bölgelerinde va-
tandaşların barış ve kardeşlik i-
çinde yaşadığı Manisa’da sert bir 
kayaya çarpmıştır. Kendisinin bi-
ze ironi olarak ilettiği “Onlara Bin-
göl’de misafirperverliği göstere-
ceğiz” açıklamalarını da bugün-
den tarihe not olarak düşülme-
sini istiyoruz. Yaşanan bu talih-
siz beyanatı ve olayın kesinlik-
le Bingöl halkı ve 12 Bingölspor 
Kulübü taraftarı ile uzaktan ve 
yakından alakası olmadığını bi-
liyor, adı geçen şahsı hayali se-
naryolarını başta Bingöl halkı ol-
mak üzere tüm kamuoyunun 
takdirine sunuyoruz” açıklama-
sını yaptı. –Şenol ÖZEKER--

Mümin Özkasap Spor Tesislerinde hafta sonunda oynanan Manisa Büyükşehir Belediyespor- 12 Bingölspor maçında ortamı 
geren  12 Bingöl Başkanı Reşat Yılmaz’ın açıklamaları Manisa Büyükşehir Belediyespor yönetiminden büyük tepki gördü.

TAKIMI 2-1 ÖNDEYKEN SESİ ÇIKMAYAN ANCAK MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR’UN ATTIĞI 3’ÜNCÜ GOLDEN SONRA SAHAYA GİREREK ORTAMI GEREN 12 BİNGÖL BAŞKANI REŞAT  YILMAZ KRALLAR GİBİ AĞIRLANDIĞI MANİSA’YA AĞIR İTHAMLARDA BULUNDU.
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Grand Medical Manisaspor dün  Ziraat Türkiye Kupası 5. tur maçında deplasmanda Beşikaş ile karşı 
karşıya kaldı.  Güçlü rakibi karşısında hiçi bir varlık  gösteremeyen Siyah Beyazlıar sahadan 9-0 gibi 
bir hezimetle ayrıldı. Her iki yarıda da Manisaspor karşısında ezici bir üstünlük kuran ev sahibi Be-
şiktaş sahadan Negredo (4),  Lens (3),  Orkan Çınar ve  Mustafa’nın golleriyle farklı galibiyetle ayrıldı.

TFF 1. Lig de son iki hafta da hanesine 6 puan yazdırarak 
biraz olsun moral bulan Grand Medical Manisaspor dün Zira-
at Türkiye Kupası 5. tur maçında deplasmanda Beşiktaş ile 
karşı karşıya geldi. Teknik Direktör Fatih Tekke ideal kad-
rosuyla maça çıkarken, alınan farklı yenilgi daha önce yine 
kupada oynanan Trabzonspor maçını akıllara getirdi. 

LENS ATTIĞI 4 GOLLE MAÇA DAMGASINI VURDU 
Vodafone Park’da oynanan karşılaşmada ev sahibi Beşik-

taş yabancı futbolcularının golleriyle farka gitti. Negredo 4 
kez Manisaspor ağlarını sarsarken, Lens ise 3 kez ağları ha-
valandırdı. Beşiktaş’ın diğer  2 golü ise Orkan ve Mustafa’dan 
geldi. Dün alınan farklı yenilgiden sonra Manisaspor’un bir 
üst tura çıkma hayali şimdiden sona erdi. 

İLK YARIDA GOLLER… İLK YARIDA GOLLER… 
İLK YARIDA GOLLER… 

15. dakikada Lens'in sağ kanattan ceza sahası içine yerden 
ortaladığı topta Negredo’nun vuruşu ağlara gitti. 1-0

23. dakikada Orkan’ın ceza sahası içine gönderdiği ara 
pasta topu önünde bulan Lens, sol çaprazda kaleciyle karşı 
karşıya kaldığı pozisyonda yerden yaptığı vuruşla topu ağla-
ra gönderdi. 2-0

32. dakikada Medel’in kendi yarı sahasından sağ kanada 

gönderdiği ara pasla topu önünde bulan Orkan Çınar’ın ceza 
sahası içine girerek kalecinin üzerinden yaptığı aşırtma vu-
ruşta meşin yuvarlak ağlarla buluştu. 3-0

42. dakikada Negredo’nun verdiği pasta sağ kanatta son 
çizgiye inen Oğuzhan’ın içeriye çevirdiği topta Lens, kale ağ-
zında meşin yuvarlağı ağlara gönderdi. 4-0

İKİNCİ YARIDA GOLLER… İKİNCİ YARIDA GOLLER… 
İKİNCİ YARIDA GOLLER… 

68. dakikada Gökhan’ın sağ kanattan ortasında arka di-
rekte topla buluşan Orkan’ın ceza sahasına gönderdiği topta 
Alvaro Negredo meşin yuvarlağı ağlara gönderdi. 5-0

71. dakikada Lens’in ara pasıyla ceza sahası sağ çaprazın-
da topla buluşan Tolgay’ın kalecinin üzerinden aşırttığı topu 
Jeremain Lens kale ağzında tamamlayarak ağlarla buluştur-
du. 6-0

79. dakikada sol kanattan çalımlarla gelen Lens, ceza ala-
nına girmeden pası Negredo’ya verdi. Bu oyuncunun yaptığı 
vuruşta top kalecinin kollarının altından filelere gitti. 7-0

85. dakikada sol kanattan Lens’in ceza alanına girmeden 
yaptığı ortada Negredo farkı 8’e çıkardı. 8-0

86. dakikada ceza alanının solunda topla buluşan Negre-
do’nun içeriye çevirdiği topta Mustafa Pektemek meşin yu-
varlağı ağlara gönderdi. 9-0- Şenol ÖZEKER- 

Beşiktaş: 9 

Grand Medical Manisaspor: 0 

Stat: Vodafone Park

Hakemler: Bahattin Şimşek xx, Serkan Çimen xx, 

Mustafa Savranlar xx

Beşiktaş: Tolga xx, Gökhan xx, Mitrovic xx, Fatih Aksoy 

xx, Adriano xx (Alpay dk. 60 x), Lens xx, Medel xx (Medel 

dk. 76), Oğuzhan xx (Tolgay dk. 60 x), Orkan xx, Mustafa 

xx, Negredo xxx

G. Manisaspor: Emrullah x, Ümit x, Dimov x, Mikic x 

(Ömer dk. 45 x), Abdulkadir x, Metin x (Berkay dk. 45 x), 

Asım x, İsmail x, Sebaihi x (Bakaki dk. 66), Zahit x, Perovic 

x

Goller: Negredo (dk. 15, dk. 68, dk. 79, dk. 85), Lens (dk. 23, 

dk. 42, dk. 71), Orkan (dk. 32), Mustafa (dk. 86) (Beşiktaş)

Sarı Kart: Tolgay (Beşiktaş)

TRABZONSPOR’DAN  SONRA BEŞİKTAŞ’TA

KUPADA AĞLARIMIZI 9 KEZ HAVALANDIRDI



Manisaspor’da sezon başında 
takımın as kalecisi olan Emrul-
lah Şalk son haftalarda kaleyi 
genç Göktuğ’a kaptırmıştı. Tec-
rübeli eldiven dün oynanan Be-
şiktaş maçında ilk 11’de sahaya 

çıktı.  Akın akın gelen Beşiktaş 
ataklarında kalesinde zor anlar 
yaşayan Emrullah Şalk kariye-
rinin en kötü maçlarından biri-
ni yaşadı. Maçın bitiş düdüğünün 
ardından koşarak soyunma oda-

sına giden Emrullah’ı Beşiktaş-
lı futbolcular teselli etti. Beşik-
taş’ın file bekçisi Tolga’da maçın 
sona ermesinin ardından hemen 
meslektaşının yanına koşarak 
moral verdi. –Şenol ÖZEKER- 

Dün oynanan Ziraat Türkiye Kupası 5. tur maçında Manisaspor’un eldi-
veni  Emrullah Şalk kariyerinin en kötü 90 dakikasını yaşadı. Kalesin-
de 9 gol gören Emrullah’ı Beşiktaşlı futbolcular teselli etti. Beşiktaş’ın 
kalecisi Tolga maç sonrasında soluğu hemen Emrullah’ın yanında aldı. 

BASIN:711710
BASIN:711707
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